
KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPK-23597- /ČJ-2017-1900VZ

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,občanský ĺ zákoník")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Smluvní strany:
1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupený:

lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 KarlovyVary
plk. Mgr. Jiří Matouš, náničstek ředitele pověřený zastupováním
ředitele
72051612
CZ72051612

Kontaktní adresa: Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

(dále jen ,,kupujicŕ')
a

1. Prodávaiící:
Název: APM Automotive s.r.o.
se sídlem: Nádražní 104, 345 06 Kdyně '
zastoupená: Ing. Svatopluk Krejsa, jednatel
lČ: 00670863
DIČ: CZ00(370863
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4911 (dále jen
,,prodávájícľ")

(dále jen ,,prodávající")



uzavřeli tuto kupní smlouvu na dodávky originálnIch náhradních dílů pro osobní vozidla
značky Škoda s přihlédnutím k ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouvu")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujíchn znění Smlouvy:

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1,1. Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1,2, Kupující prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1, prodávajícl se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu dodávat na základě dňčích
objednávek originální náhradní díly na osobní vozidla značky: Škoda vybraných typů
(vše společně dále jen jako ,,zboží"). Jednotlivé typy zboží a jejich předpokládaný počet
jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy, přičemž množství v ks je předpokládaným
množství za 2, (slovy dva) kalendářní roky. Předmětem plněni jsou pouze dodávky
originálních náhradnfch dílů pro určené značky a modely vozidel souvĹsejÍcÍ
s prováděním záručních oprav, oprav vozidel v pozáruční době a pravidelných
intervalových servisů. Originálnhni náhradními díly se přitom rozumí pouze takové
náhradní díly, které mají stejnou kvalitu jako komponenty použité pro montáž
motorového vozidla a které jsou vyrobeny podle specifikací a výrobních norem
stanovených výrobcem vozidla pro výrobu komponentů nebo náhradních dílů pro
dotyčné motorové vozidlo. Zahrnuty jsou náhradní díly, které jsou vyráběny na stejné
výrobni lince jako tyto komponenty. Pokud není prokázán opak, předpokládá se, že
předmětem veřejné zakázky jsou také náhradní díly, které se považuji za originálni
náhradní díly, pokud výrobce dílů potvrdí (je schopen vydat osvědčeni), že takové
náhradnf díly odpovÍdají kvalitě komponentů používaných pro montáž dotyčného
motorového vozidla anebo byly vyrobeny podle specifikací a výrobních standardů
výrobce vozidla. Shora uvedené zadavatel opírá o tzv. blokovou výjimku, NařIzenI
komise (EU) 461/2010 ze dne 27. května 2010 o použiti ČI. 101 odst. 3 Smlouvy o
fungování Evropské unie na kategorie vertikálních dohod a jednání ve vzájemné shodě
v odvětví motorových vozidel (dále jen ,,bloková výjimka 461/2010"). Bloková výjiínka
461/2010 stanoví definici originálních náhradních dílů a dílů odpovidající kvality, resp.
je tato definice obsažena v a 26 Směrnice 2007/46/ES (o schvalováni typů vozidel a
přívěsů) a zmíněna v ČI. 19 Pokynů k blokové výjimce pro motorová vozidla. Definice
originálních náhradních dílů zahrnuje náhradní díly vyráběné výrobcem vozidel,
vyráběné pro výrobce vozidel (včetně ND vyráběných na stejné výrobní lince), dále pak



také náhradní díly vyráběné podle specifikací a výrobních standardů výrobce vozidla.
Nad to zadavatel podotýká, že platí presumpce originá[ního náhradního dílu, když
výrobce potvrdí, že byl vyroben podle specifikace a výrobních standardů výrobce
vozidel. Pokud jde o tzv. díly odpovídajicí kvality (díly srovnatelné kvality, díly
kvalitativně rovnocenné) podle blokové výjimky 461/2010, tak těmito se rozumí
náhradní díly vyráběné výrobcem dílů, který je kdykoliv schopen vydat osvědčení, že
tyto díly dosahují kvality dílů použitých či používaných při montáži nových motorových
vozidel, Originálním náhradním dílem nejsou jiné, než shora uvedené náhradní díly, a
to ani tehdy, pokud jsou vybaveny prohlášením o shodě a jsou určené k použití na trhu
jako způsobilé náhradní díly. Takové náhradní díly nebude KupujÍcÍ akceptovat,
v případě jejich dodánj se jedná o rozpor s touto Smlouvou a prodávající bude povinen
k úhradě smluvní pokuty uvedené dále v této Smlouvě.

2.2. Předmětem dodávek jsou náhradní díly na specifikované typy vozidel a to i tehdy,
pokud nejsou výslovně v příloze č. 1 uvedeny. Takové zboží bude dodáváno s tím, že
Prodávající garantuje, že nabídnutá cena za toto zboží bude oproti standardní
ceníkové ceně Prodávajkího minimálně s průměrnou slevou, jak vyplývá z přílohy č. 1
a v žádném případě nepřekročí cenu obvyklou,

2.3. KupujIcí se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Prodávajícímu dohodnutou cenu.
2.4. Kupující se s prodávajkim dohodli, že celkový finanční objem plnění předmětu této

Smlouvy je 9 090 909,- bez DPH a 11 000 000,- KČ vC. DPH (slovy
jedenáctmilionůkorunčeských); pokud bude tento finanční objem plněni předmětu
Smlouvy naplněn, považuje se tato skutečnost za konec srMuvnlho vztahu dle této
Smlouvy a to bez ohledu na dobu, na kterou je tato Smlouva uzavřena.

3. MÍSTO A DOBA DODÁVEK

3.1. Místem dodávek je Automobilní Qddě|enľ v Dolním Rychnově, adresa: Dolní Rychnov,
Dobrovského 1935

3.2. Termín dodávek bude stanoven na základě objednávek v souladu s touto Smlouvou,

4. OBJEDNÁVKY

4,1. Kupujlcí vystaví závaznou Objednávku Prodávajícímu v písemné formě, přičemž za
písemnou objednávku se považuje též objednávka učiněná faxem a prostřednictvím
elektronické pošty, popř. pomocí jiných elektronických prostředků. Takto učiněné
objednávky se nepovažují za internetový obchod. Objednávka bude obsahovat
specifikaci druhu zboží podle nomenklatury. objednávka bude vystavena v souladu
s postupy a dodacími terminy uvedenými v této smlouvě. Každá objednávka bude
obsahovat:

· jméno/název/obchodnI firmu/lČ prodávajícího a Kupujícího
· bydliště/místo podnikánUsidlo prodávajícího a Kupujícího

· označeni místa dodání

· číslo objednávky, datum jejího vystavení

· zboží určené podle druhu za pomoci stanovené nomenklatury



· množství požadovaného zboží

· datum dodání zboží
4.2. Prodávající je povinen zabezpečit přijímáni objednávek v pracovní dny do 15:30 hodin.

4.3. Náhradní díly jsou přitom dodávány do místa dodávek ve stanoveném terminu dodání,
na základě kterého KupujÍcÍ požaduje, aby díly objednané do 15:30 hodin pracovního
dne byly dodány do 12:00 hodin nás|edujícího pracovního dne. Pracovním dnem
kupujfcľho se přitom rozumí po - pá v každém kalendářním týdnu.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že dodání zboží se uskutečňuje jeho předáním v místě
dodání uvedeném na objednávce,

4,5. Smluvní strany se dohodly, že jménem Kupujfcího jsou oprávněny vystavovat
objednávky subjekty uvedené v přiloze č. 2 této Smlouvy s tlm, že tyto subjekty jsou
zmocněny též k převzetí zboží v místě dodáni a k podpisu dodacího listu a k uplatnění
odpovědnosti za vady. Kupující je oprávněn doplnit do přilohy č. 2 Smlouvy jmenný
seznam osob, které jsou oprávněny objednávku vystavit. Tato změna je platná od
okamžiku, kdy je doručena Prodávajícímu. Od účinnosti této změny platí, že
objednávky jsou oprávněny jménem objednatele činit pouze osoby uvedené ve
změněné příloze č. 2.

4.6. Není-li na objednávce uveden termín dodání, platí, že se jedná o dodání v režimu, který
je uveden výše v či. 5.3. Smlouvy.

5. PŘEVZETÍ DODÁVKY

5.1. Smluvní strany se dohodly, že o převzetí dodaného zboží bude vždy vystaven
oboustranně potvrzený dodací list, který bude obsahovat minimálně:

' jméno/název/obchodnl firmu/lČ prodávajĹcÍho a KupujÍciho

· bydliště/mIsto podnikánĹ/sÍdlo prodávajÍcÍho a Kupujícího

· označení místa dodání

· číslo objednávky, datum jejího vystavení
· zboží určené podle druhu za pomoci stanovené nomenklatury

· množství dodaného zboží

· cenu zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství daného
druhu zboží

· datum a čas dodání zboží

dodací list přitom bude ve třech shodných vyhotoveních, z nichž jeden obdrží Kupující
a po dvou vyhotoveních obdrží prodávajÍcÍ.

5.2. Smluvní strany se dohodly, že podepsaný dodací list je nezbytným podkladem pro
vyúčtování ceny dodaného zboží, bez potvrzeného dodacího listu nemá Prodávající
nárok na zaplacení ceny zboží.

5.3. Smluvní strany se dohodly, že podpisem dodacího listu nedochází k uznání ceny
uvedené na dodacím listu, ale pouze k potvrzenf množství a druhu zboží a terminu
dodání. Cena uvedená na dodacím listu má pouze informativní charakter a bude



porovnávána s cenou uvedenou na faktuře za dodané zboží. Tím není dotčeno právo
KupujícÍho domáhat se ceny stanovené dle této Smlouvy, a to zejména v ČI. 6.11 a
6.12 Smlouvy.

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6,1. Cena za zboží je splatná na základě výzvy. výzvou se rozumí zasláni daňového
dokladu.

6.2. Daňový doklad (fakturu) je prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni dodání zboží.
Fakturace bLIde prováděna podle obsahu písemné objednávky a potvrzeného
dodacího listu.

6.3. Originály faktur budou vystaveny Prodávajícím včas, v souladu se zákonem č.
235/2004 Sb., o DPH v platném znění.

6.4. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude KupujIcMu
dodána s dodávkou zboží.

6.5. Platby budou uskutečňovány výhradně bankovním převodem.

6.6. Smluvní strany se dohodly, že cena dodaného zboží je splatná do 30 dnů ode dne
doručeni řádně vystavené faktury včetně dodacího listu potvrzeného Kupujícím.
V případě, že faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu
nebo k ní není připojen potvrzený dodací list, splatnost ceny neběží, Kupujľci je
oprávněn fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od doručení
bezvadné faktury.

6.7, Smluvní strany se dohodly, že ke každé objednávce může být vystaveno vice faktur,
ale jedna faktura nesmí být vystavena na vÍce objednávek,

6.8, Cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a ve formě jednotkových cen a
je uvedena v příloze č. 1 k této Smlouvě.

6.9, Smluvní strany se dohodly, že na cenu zboží nebudou poskytovány zálohy.

6.10. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se zbožím a jeho dodáním, včetně
nákladů na balení zboží, na přepravu zboží, na pojištění zboží, nákladů spojených s
obstaráním dokladů ke zboží, etiketování, cla, daně, skladné atd.

6.11. Pmdávajicí prohlašuje a zavazuje se, že kupní cena stanovená pro jednotlivé
objednané zboží bude v době dodání zboží v souladu s platnými právními předpisy
upravujľchnu cenovou tvorbu v České republice. Dále prodávajÍcÍ prohlašuje, že cena,
za kterou bude zboží dodáno, nebude méně příznivá, než cena, za kterou bude ve
stejné době nabízet stejné zboží v podobném množství ostatním zákazníkům, včetně
případných slevových akcí, speciálních bonusů, cenových výhod atd. Na základě
těchto skutečností se cena uvedená v příloze č. 1 snižuje bez nutnosti další dohody
stran, resp. Kupujícímu vzniká v příslušném rozsahu pro dodání zboží na základě
konkrétni objednávky nárok na poskytnutí slevy oproti ceně uvedené v příloze č. 1 a to
automaticky na základě shora uvedených skutečností,

6.12. Od kupní ceny se ProdávajÍcĹ zavazuje odečíst Kupujícímu slevu, na kterou mu vznikl
na základě shora uvedených ustanovení této Smlouvy nárok, a to i pokud Kupující



prodávajÍcĹho k odečtení slevy nevyzve či nevyčísh její konkrétní výši, ProdávajÍcĹ
odpovídá za to, že sleva byla vyčíslena správně.

6,12.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že ,,Průměrné spotřebitelské ceny
vybraných druhů zboží v Kč" dle Českého statistického úřadu (označení COlCOP 07.21
náhradní díly a pňdušenstvľ pro osobní dopravní prostředky) vzrostou v průměru o vÍce
jak 5 procentních bodů, změní se ceny ve stejném směru a rozsahu zvýšením
příslušného počtu procentních bodů. V takovémto případě oznámi písemně prodávající
tuto skutečnost Kupujlcímu a Prodávající zvýší ceny s patnáctidenním odkladem ode
dne oznámení Kupujíchnu. Tím není dotčeno ustanovení ČI. 6.11, této Smlouvy.

6.13. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že ,,Průměrné spotřebitelské ceny vybraných
druhů zboží v KČ" dle Českého statistického úřadu (označenf COlcOP 07.21 náhradní
díly a přís|ušenstvl pro osobní dopravní prostředky) klesnou v průměru o vÍce jak 5
procentních bodů, změní se ceny ve stejném směru a rozsahu snížením příslušného
počtu procentních bodů. V takovémto případě oznámi písemně KupujícI tuto
skutečnost Prodávajľcknu a ceny se sníží s patnáctidennlm odkladem ode dne
oznámení Prodávajícímu.

7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

7.1, prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží do místa dodávek. Náklady a nebezpečí spojené
s dopravou zboží nese Prodávající.

7.2. Prodávajicí je povinen dodat zboží vždy v termínu vyplývajichn z objednávky
s přihlédnutím k či. 5.6. této Smlouvy.

7.3. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství uvedeném v objednávce, ve standardní
jakosti a balení.

7.4. Smluvnf strany se dohodly, že přestane-li se vyrábět či nebude-li dostupný určitý druh
zboží, je PmdávajIcI povinen o tom KupujÍcího včas vyrozumět. V takovém případě se
smluvní strany dohodnou na aktualizaci přílohy č. 1 s tím, že uvedený druh zboží bude
nahrazen jiným zaměnitelným výrobkem obdobné kvality, ceny a shodného účelu.

7.5, Smluvní strany se dohodly, že povolená nedostupnost náhradních dílů v průběhu
jednoho kakndářního měsíce nesmí přesáhnout 2 % z celkového objemu objednaných
položek náhradních dílů, Uvedené množství se tedy netýká celkového množství
náhradních dílů, ale pouze jejich druhů dle příslušné nomenklatury.

7.6. Prodávající se zavazuje zajistit Kupujlchnu okamžitě dostupné informace minimálně
v rozsahu zajišt'ujíchn:

1. okamžité potvrzení doručení objednávky náhradního dílu,
2, informace o náhradních dílech, náhradách, případných záměnách při montáži na vozidlo,
3. informace o vyměněných náhradních dílech, informace o stavu řešení reklamací,
4. informace o nedodaných položkách,
5. informace o tom, zda je objednané zboží skladem, resp. zda může být dodáno v dodacím

termínu stanoveném objednávkou.

7.7. Smluvní strany se dále dohodly, že prodávajIcí k objednáváni a dodáváni náhradních
dílů zachová logistiku obchodních čísel náhradních dílů výrobce vozidla, elektronický
katalog výrobce vozidla ETKA verze 7,4 a vyšší.



7,8. prodávajľcl je povinen dodávané náhradní díly označit formou skladového štítku
s následujlcM údaji:

1. katalogové číslo náhradního dílu,
2. název,
3. čísĺo dodacího listu, ze kterého je náhradní díl vyskladněn a
4. celkový počet dodaných kusů.

7.9. prodávajIci je povinen u dodávek náhradních dílů v přepravních obalech přiložit
seznam materiálu (náložní listy) osvědčujicí typ a počet náhradních dílů uložených
v daném obalu,

7.10. prodávající je povinen dodat zboží na základě objednávky kompletnf, bez vad a
v patřičném obalu.

7.11. Vlastnictvi ke zboží přechází na Kupujícího dnem předání. Nebezpečí škody na věci
přechází podpisem dodacího listu Kupujícím, resp. příslušným zmocněným subjektem.

7.12, prodávajÍcÍ je oprávněn uplatňovat nároky z vady zboží kdykoliv po jeho převzetí až
do okamžiku jeho spotřebování.

7.13. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn při jakékoliv vadě zboží požadovat
dle své volby výměnu zboží nebo přiměřenou slevu z ceny zboží, zároveň je bez ohledu
na charakter vady oprávněn objednávku bez náhrady zrušit.

7.14. V případě, že bude dodáno větší, než objednané množství zboží, a toto zboží bude
vráceno zpět Prodávajícímu, není Kupující povinen uhradit cenu zboží dodaného nad
rámec objednávky.

7.15. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s obvyklými technickými podmínkami,
specifikacemi a technickými a uživatelskými standardy. Při dodáni zboží je prodávajÍcĹ
povinen respektovat ustanovení příslušných norem EN ČSN nebo jejich částí, které
byly oprávněným orgánem prohlášeny za závazné. Veškeré zboží musí splňovat
požadavky zákona č, 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně
a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7.16. Smluvní strany se dohodly, že ke každému náhradnímu dílu, který bude při plnění
smlouvy dodán Kupujícímu, je prodávajľci povinen doložit do 24 hodin na požádání
prohlášení o shodě předmětného náhradního dílu. Smluvní strany se dále dohodly, že
prodávajÍcÍ je povinen na požádání do 1 měsíce doložit Kupujícímu, že dodaný
náhradní díl je originálnhn náhradním dílem dle definice uvedené v ČI, 2.1. této
Smlouvy, a to nejlépe písemným prohlášením výrobce daného náhradního dílu nebo
jiným vhodným způsobem.

7.17. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující je oprávněn objednávku do třiceti dnů ode
dne dodáni zboží stornovat, a to i jen částečně. Uvedené právo je KupujÍcÍ oprávněn
využit v případě, že byl omylem objednán nevhodný náhradní díl pro servisní práce
prováděné Kupujľchn.

7.18. Smluvní strany se dohodly, že sortiment a počet kusů náhradních dílů pro kalendářní
rok uvedený v příloze č. 1 není pro Kupujícího závazný, tento se bude odvíjet od
skutečných potřeb Kupujícího, tedy může být vyšší, než předpokládaný, nižší, ba j
nulový.



7.19. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nemá povahu exkluzivity, tedy nezavazuje
kupujícího odebírat sortiment náhradních dílů uvedený v přIloze č, 1 výhradně .
prostřednictvím prodávajÍcÍho.

8. ZÁRUKA

8,1. ProdávajÍcĹ poskytuje Kupujicfmu na dodané zboží záruku. prodávajÍcÍ se zavazuje,
že dodané zboží bude po celou záruční doby způsobilé ke svéinu účelu, v
pochybnostech k účelu obvyklému, a že si zachová obvyklé vlastnosti. Délka záruční
doby činí 24 měsíců, nestanovI-li výrobce dodaného zboží záruční dobu delší. Záruční
doba běží ode dne doručeni zboží Kupujícímu. Smluvní strany se zároveň dohodly, že
záruční doba se prodlužuje o dobu od řádného dodání zboží do dne, kdy začne běžet
záruční doba pro služby KupujícÍho, k jejichž poskytnutí bylo zboží poskytnuto.

9. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

9,1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu či oprávněné osoby. Seznam
oprávněných osob je uvedený v příloze č. 2 smlouvy - osoby oprávněné k objednáváni
jménem KupujÍclho. Uvedené osoby budou zastupovat smluvní stranu v obchodních
záležitostech souvisejkkh s plněním této Smlouvy, Oprávněné osoby nejsou
oprávněny tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat,

10. SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

10.1. Smluvní strany se dohodly na nás|edujľcích smluvních pokutách:

10.1,1, 1,000,- kč při zjištění dodání vadného náhradního dílu, a to za každý zjištěný případ,

10.1,2. 25.000,- Kč při škodě či havárii na vozidle zapříčiněné vadným náhradním dílem
prodávajícího, a to za každý zjištěný případ,

10.1.3. 25.000,- Kč při neprovozuschopnosti vozidla zapříčiněné vadným náhradním dilem

10.1.4. prodávajícího, a to za každý "jištěný případ,

10.1.5. 10,000,- KČ při neprokázáni prohlášení o shodě náhradního dílu prodávajÍcÍho,
k němuž bylo prohlášenI o shodě kupujíclm vyžádáno, a to za každý případ,

10.1.5.1. smluvní pokuta při prodlení s dodávkou činí:
o 1 000,- kč za každý započatý den prodlení a za každý nedodaný kus náhradního dílu,

jehož cena činí 500,- Kč a vÍce nebo
o 500,- kč za každý započatý den prodlení a za každý nedodaný kus náhradního dílu, jehož

cena činí méně než 500,- KČ.
10.1.6. 100.000,- KČ v případě, že prodávající nedoloží Kupujícímu, že dodaný náhradní díl

je originálním náhradním dilem dle definice uvedené v ČI. 2.1. této Smlouvy, v rozporu



s ČI. 8.16 Smlouvy, a to za každý jednotlivý kus náhradního dílu (nikoliv jen za druh
náhradního dílu)

10.2. Smluvní pokuta dle článku 11.1.5 se hradí pouze v případě, kdy se nejedná o
nedostupné zboží..

10.3. Smluvní sankce budou Kupujíclm uplatňovány kdykoliv, zpravidla po vyhodnocení
plněni Smlouvy za každý kalendářní měsíc.

10,4. Zaplacenf smluvních pokut dle této Smlouvy nemá vliv na zajištěnou povinnost
Prodávajícího, Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok KupujÍclho na náhradu
škody v plném rozsahu.

10,5, Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinuti maximálního úsilí k
předcházeni škodám a k n¶nimaiizaci vzniklých škod.

10 6. Žádná ze stran neodpov'dá za škodu, která vzn'kla v důsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze smluvních stran
není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním závazků druhé smluvní
strany.

10.7. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy.
Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonáni
okolností vylučujIdch odpovědnost,

10.8. o cenách), které se týkají Kupujícího anebo informace pro nakládáni, s nimiž je
stanoven právními předpisy zvláštni režim utajeni (zejména utajované skutečnosti,
osobní údaje, bankovní tajemství). Dále se považuji za důvěrné takové informace,
které jsou jako důvěrné výslovně Kupujícím označeny.

10.9, V případě, že dojde k neoprávněnému přístupu k jakékoli důvěrné informaci, je
pmdávajIcí povinen neprodleně informovat Kupujícího o této skutečnosti a vyvinout
veškeré možné úsilí k tomu, aby informace nebyly zpřístupněny neoprávněným
osobám.

11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

11.1. Smiuvni strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat
druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité
pro řádné plněni této Smlouvy.

11.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývajíd z této Smlouvy tak, aby
nedocházelo k pmdlenľ s plněním jednotlivých terminů a s prodlením splatnosti
jednotlivých peněžních závazků.

11,3. Veškerá komunikace mezi smluvnfmi stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob, statutárních orgánů smluvních stran, popř. jimi pověřených
pracovníků.

11.4. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo
která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě



a druhé straně doručena bud' osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou
registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této Smlouvy,
není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

11.5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou
smluvní stranu písemně informovat nejpozději do 3 (slovy tři) dnů ode dne této změny.

12. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

12.1. Tato Smlouva je uzavřena podpisem oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu
určitou, na 2 (slovy dva) roky, přičemž konec smluvního vztahu je stanoven shodným
dnem a měsícem, jako je den a měsíc podpisu, pokud konec smluvního vztahu
nenastane z důvodů uvedených v článku 2.4. Smlouvy.

12.2. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 6 zák. č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejněnfm v regestu smluv.

12.3. Smluvní strany se dohodly, že prodávajÍcÍ započne s plněním této Smlouvy neprodleně
po jejím uzavření, a to na základě jednotlivých objednávek,

12,4. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit
v případě, kdy prodávajÍcÍ hrubým způsobem poruší tuto Smlouvu. Za hrubé porušení
této Smlouvy ze strany Prodávajícího se přitom pokládá prodlení prodávajÍcÍho
s dodáním zboží i po dodatečné písemné výzvě Kupujídho se stanovením náhradní
lhůty dodání nejméně 15 dnů, a to s výjimkami uvedenými v ČI. 7.5. této Smlouvy, Za
hrubé porušeni Smlouvy se též pokládá dodání jiného než originálnIho náhradního dílu
tak jak je specifikován v ČI, 2.1, této Smlouvy. V případě odstoupení z tohoto důvodu je
KupujÍcÍ oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 200.000,- KČ. Tato smluvní pokuta
je splatná do tří dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazeni. V případě prodlení se
zaplacením smluvní pokuty je Kupující oprávněn požadovat smluvní úrok z prodleni ve
výši 0,05% z nezaplacené částky za každý bytí jen započatý den prodlenI,

12,5, Ukončení této Smlouvy nemá vliv na již odeslané objednávky. Dodání zboží na základě
odeslaných objednávek se ještě řídí touto Smlouvou.

12,6, Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět i bez uvedeni důvodu.
Tato výpověď' musí být zaslaná formou doporučeného dopisu. výpovědní lhůta činí 3
měsíce ode dne doručeni výpovědi.

12.7, Smluvní strany se s ohledem na změny, ke kterým došlo novelizaci zákona č. 235/2004
Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dohodly následujíclm
způsobem. Kterákoli strana může smlouvu jednostranně vypovědět v případě, že druhá
smluvní strana v průběhu platnosti smlouvy poruší závažným způsobem své povinnosti
vztahujícI se ke správě daní a správce daně rozhodne o jeho nespolehlivosti. Smluvní
strany se zavazuji, že pokud by k vydání takového rozhodnuti správce daně došlo,
budou druhou stranu o této skutečností neprodleně informovat.



13. ŘEŠENÍ SPORŮ

13.1. Práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto
Smlouvou se řídí zákonem č, 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (občanský
zákoník) v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 cit. zákona.

13.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich
vyřešeni zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených
zástupců.

13.3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vyplývajicf z této smlouvy budou řešeny
prostřednictvím příslušných soudů, nikoliv rozhodcem.

14. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ

14.1. Prodávající je povinen uchovávat dokumenty souvĹsejÍcÍ s poskytováním služeb dle
této Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu
zdanitelnému plnění dle této Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontroIními orgány.

14.2. ProdávajIcí je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejicích s dodávkami dle této
Smlouvy ze strany Kupujícího a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to
zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR, Centra pro
regioná|ní rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššfho kontrolnIho
úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole
pověří nebo zmocni.

14.3. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole)
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14.4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech
dalších údajů uvedených v této Smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.
15.2. Smluvní strany se dohodly, že s výjimkami shora uvedenými musí být jakákoliv změna

Smlouvy provedena písemnou formou a musí být podepsána osobami oprávněnými
jednat jménem či za smluvní stranu. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke
Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla přIslušné změny Sinlouvy.

15,3. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se
stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost
ostatních závazků a ustanovení die Smlouvy a smluvní strany se zavazují takovýto
neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým, platným a
vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat
předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.



15,4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:
Přitoha č. 1 Cenová tabulka náhradních dílů
Příloha č. 2 Osoby oprávněné k objednávání jménem Kupujícího

15,5. Smluvní strany se dohodly, že závaznou součást jejich smluvních ujednáni tvoří i
zadávací dokumentace k veřejné zakázce ev. č. zadavatele: KRPK-23597 /ČJ-2017-
1900VZ včetně všech jejich příloh a nabídka prodávajicího v této veřejné zakázce.
V případě rozporu mezi zněním této Smlouvy a zněním zadávací dokumentace, má
přednost znění obsažené v této Smlouvě,

15.6. Tato Smlouva je uzavřena v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží po třech (3)
vyhotoveních a prodávající po dvou (2) vyhotoveních.

15.7, Práva a závazky vyplývajíd z této Smlouvy nemůže prodávající postoupit bez
předchozího písemného souhlasu Kupujícího. prodávajíd je oprávněn započíst své
splatné pohledávky za Kupujícím jen dohodou obou smluvních stran.

15.8. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce smluvních stran.

15.9. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění.

15,10. ProdávajÍcÍ souhlasí se zasňáním obchodních sdělení elektronickou poštou a jinými
elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č. 480/2004
Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých zákonů.

Strany prohlašujI, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují svoje podpisy.

Prodávající

,'
.·-·-

' -" '

Kupují'i 2, 9, 08, 2017
V-Karlových "Varech"dne



CENA- Celková cena bez Celková cena
Předpokláda nabídka DPH za DPH včetně DPH za

KATALOGOVÉ ČÍSL NÁZEV ný odběr bez DPH/1ks předpokládaný předpokládaný
191611715 cirůk hadic 10 1,75kč 17,50 KČ 3,68 KC 21,18 KČ
211611483 krytka proliprachoviĹ 100 11,52 kč 1152,00 KČ 241,92 KČ 1 393,92 Kč
000915105EC baterie, naplněná a dobittŠ 10 1920,80 kč 19 208,00 KČ 4 033,G8 KČ 23 241,68 kč
02A141165M ložisko vypinacl 10 228,03 kč 2 280,30 Kč 478,86 Kč 2 759,16 kč
02A141165R ložisko vypínací 10 . 820,00 kč 8 200,00 Kč 1722,00 Kč 9 922,00 kč
02J141719C páka vysouvací 10 306,00 kč 3 060,00 KČ 642,60 KČ 3 702,60 KČ
02T141153F páka vysouvací s loZiskem 2 517,78 kč 1 035,56 KÓ 217,47 KČ 1 253,03 KČ
02T911023R spouŠtěČ motoru 2 2 588,58 kč 5 177,16 KČ 1 087,20 KČ 6 264,36 KČ
02T911024Q spouštČlČ motoru 2 3332,20 kč 6 664,40 KČ 1 399,52 KČ 8 063,92 Kč
02Z911024Q spouštéC motoru 2 4851,30 kč 9 702,60 KČ 2 037,55 KČ 11740,15 KČ
030115561AN filtr olejový 50 45,08kč 2 254,00 kč 473,34 kč 2 727,34 kč
030115611R měrka oleje 10 207,00 kč 2 070,00 KČ 434,70 kč 2 504,70 Kč
032905106E modul zapalovad 20 663,33 kč 13 266,60 KČ 2 785,99 KČ 16 052,59 KČ
036115629BA trubka pro měrku oleje 10 433,00 kč 4 330,00 KČ 909,30 KČ S 239,30 KČ
036129620H filtr vzduchový 50 88,45 kč 4 422,50 kč 928,73 kč 5 351,23 kč
036141032HX lamela spojky s 1972,12 kč 9 860,60 kč 2 070,73 kč 11931,33 kč
036145933aj kl/nový žebrový řemen 10 95,37kč 953,70 KČ 200,28 KČ 1153,98 KČ
036198119C sada opravárenská pro řemen 10 1096,06 kč 10 960,60 Kč 2 301,73 KC 13 262,33 KČ
038903018RX alternátor 2 2215,18 kč 4 430,36 KČ 930,38 KČ S 360,74 KČ
03c141025d víko spojky úpjné 5 1332,05 kč 6 660,25 kč 1398,65 kč 8 058,90 kč
03C141031 lamela spojky 5 2749,00 kč 13 745,00 kč 2 886,45 kč 16 631,45 kč
03f141025 víko spojky úplné 5 1 264,81kč 6 324,05 KČ 1 328,05 KČ 7 652,10 KČ
03L109119E řemen ozubený 5 477,14 kč 2 385,70 kč 501,00 kč 2 886,70 ké
03l115561a dejový filtr 100 49,82 kč 4 982,00 KČ 1046,22 KČ 6 028,22 KČ
03L115562 nástavec filtru s těsněním 20 44,70kč 894,00 KČ 187,74 KČ 1 081,74 KČ
03l903137d kl/nový žebrový řeinen 10 95,37 kč 953,70 KČ 200,28 KČ 1153,98 KČ
03L905061G svíčka žhavicise snímačem tlaku 16 1749,00 kč 27 984,00 Kč 5 876,64 kč 33 860,64 Kč
048141025 vIko spojky úp|né 10 3 108,00 kč 31 080,00 KČ 6 526,80 KČ 37 606,80 KČ
048141031 lamela spojky 10 3 053,00 kč 30 530,00 kč 6 411,30 kč 36 941,30 kč
04E115561H filtr olejový 100 55,51kč 5 551,00 KC 1165,71kč 6 716,71 kč
04E115611AC měrka oleje 4 198,00 kč 792,00 KČ 166,32 kč 958,32 kč
04E121600AL vodn/ čerpadlo 4 1217,62 kč 4 870,48 KČ 1 022,80 KČ 5 893,28 KČ
0'1E121605E řemen ozubený 4 270,00kč 1080,00 kč 226,80 kč 1306,80 kč
04E121605L řemen ozubený 4 116,73 kč 466,92 Kč 98,05 Kč 564,97 kč
04E129620 v1oĹka vzduchového filtru 50 58,78 kč 2 939,00 KČ 617,19 KC 3 556,19 KČ
04E141016H lamela spojky s přítlačným talířem 3 3 679,82 kč 11039,46 KČ 2 318,29 KČ 13 357,75 KČ
04e141026ax vIko spojky úplné 4 3441,00 kč 13 764,00 KČ 2 890,44 KČ 16 654,44 KČ
04E253041F stÍnÍcÍ plech 2 784,00 kč 1 568,00 KČ 329,28 KČ 1897,28 KČ
04E903021QX alternátor 2 11 389,00 kč 22 778,00 KČ 4 783,38 KČ 27 561,38 KČ
04E903023L aiterndtor 2 3981,47 kč 7 962,94 KČ 1672,22 KČ 9 635,16 KČ
04E905601B svíčka zapalovací 20 236,00 kč 4 720,00 KČ 991,20 KČ 5 711,20 KČ
04E905602 svÍčka zapalovac( 40 236,00kč 9 440,00 KČ 1 982,40 KČ 11 422,40 KČ
J4E905612C svĹčka zapalovací 40 201,ío kč 8 044,00 KČ 1 689,24 KČ 9 733,24 KČ
0599633195 svíčka žhavící 40 314,00 kč 12 560,00 KČ 2 637,60 KČ 15 197,60 KČ
06A109119C řemen ozubený 10 177,08 kč 1 770,80 kč 371,87 kč 2 142,67 kč
06A109479F nap/nací kladka 10 385,20 kč 3 852,00 KČ 808,92 KČ 4 660,92 KČ
36A115561B filtr olejový 50 48,39 kč 2 419,50 kč 508,10 kč 2 927,60 kč
06A198119D sada opravárenská pro řemen 10 620,62 kč 6 206,20 KČ 1 303,30 KČ 7 509,50 KČ
06A905430AH kabel zapalovacl 30 183,34 kč 5 500,20 Kč 1155,04 KČ 6 655,24 KČ
06A905430AJ kabel zapalovavaci 30 183,34 kč 5 500,20 KČ 1 155,04 KČ 6 655,24 KČ
36A905430AP kabel zapalovacÍ 30 180,49 kč 5 414,70 KČ 1 137,09 KČ 6 551,79 KČ
06A905430AQ kabel zapalovacĹ 30 178,50 kč 5 355,00 KČ 1124,55 KČ 6 479,55 KČ
06A919081F snitnač tlakový olejový 5 42,42 kč 212,10 kč 44,54 kč 256,64 kč
06A919501A teplotn/ čidlo chlad.kapaliny 10 37,51kč 375,10 KČ 78,77 KČ 453,87 KČ
C)6B905163A snímač otáček hřĹdel vačkový 10 208,11kč 2 081,10 kč 437,03 kč 2 518,13 kč
1)6f260849e kIInový Zebrový řemen 10 102,77 kč 1027,70 KČ 215,82 KČ 1 243,52 KČ
06F903023FX alternátor 5 3 535,17 kč 17 675,85 KČ 3 711,93 KČ 21 387,78 KČ
06H115105BK Čerpadlo olejové 2 4163,00 kč 8 326,00 Kč 1748,46 KČ 10 074,46 Kč
06J903023K alternátor 2 18 399,00 kč 36 798,00 KČ 7 727,58 KČ 44 525,58 KČ
J6K14101SF lamela spojky s přit|aČnýní talířem 4 6805,00 kč 27 220,00 KC 5 716,20 KČ 32 936,20 KČ
06K905601B svíčka zapalovací 40 142,92 kč 5 716,80 KČ 1 200,53 KČ 6 917,33 KČ
06L115562 nástavec filtru s těsněním 100 48,22kč 4 822,00 KČ 1012,62 KČ 5 834,62 KČ
101000033AA svíčka zapalovacI "longlife" 50 28,75 kč 1437,50 KČ 301,88 KČ 1 739,38 KČ
H0412303B doraz pryžový pro tlumič 40 27,04 kč 1 081,60 KČ 227,14 KČ 1 308,74 KČ



1H0412365A pouzdro závitu 4 22,49 kč 89,96 kč 18,89 KČ 108,85 Kč
1j0407181 lůžko guma - kov 20 40,14 kč 802,80 KČ 168,59 KČ 971,39 KČ
1J0412331C uložení jednotky tlumičové 20 64,91kč 1 298,20 KČ 272,62 KČ 1 570,82 KČ
1j0512109 podložka 40 66,00kč 2 640,00 Kč 554,40 Kč 3 194,40 kč
1J0512135A ochranná krytka 20 11,00kč 220,00 KČ 46,20 KČ 266,20 KČ
1J0512149B podložka 20 29,04 kč 580,80 KČ 121,97 KČ 702,77 KČ
1J06156Cl1P brzdový kotouč 40 148,04 kč 5 921,60 Kč 1 243,54 Kč 7 165,14 kč
1J0881493 kroužek vymezovací 20 21,00 kč 420,00 kč 88,20 kč 508,20 Kč
1J0881671G47H růžice seřizovací 20 90,00kč 1 800,00 KČ 378,00 KČ 2 178,00 KČ
1J1823533C B41 madlo pro zámek vIka 5 334,00 kč 1 670,00 KČ 350,70 KČ 2 020,70 KČ
IK0121251CD chlad ič chlad/ci kapaliny 5 890,51 kč 4 452,55 KČ 935,04 KČ 5 387,59 KČ
1k0121367f pouzdro 8 69,00 kč 552,00 Kč 115,92 Kč 667,92 Kč
1K0121367P držák 20 278,00 kč 5 560,00 KČ l 167,60 KČ 6 727,60 KČ
1K0121407A výrovnávact nádobka chlad.prostř. 20 112,45 kč 2 249,00 KČ 472,29 KČ 2 721,29 KČ
1K0145803CC chladič na$ávaného vzduchu 1 5324,00 kč 5 324,00 KČ 1 118,04 KČ 6 442,04 KČ
1K0201160BG trubka odvětdnÍ 30 264,00 kč 7 920,00 Kč 1 663,20 kč 9 583,20 Kč
1K0201801E nádobka s aktivn/m uhlím 30 2 097,00 kč 62 910,00 KČ 13 211,10 KČ 76 121,10 KČ
1K0253115 těsnění 20 40,42kč 808,40 KČ 169,76 KČ 978,16 KČ
1k0253141g spona dvojitá 40 105,60kč 4 224,00 kč 887,04 kč 5 111,04 kč
1k0253141l spona dvojitá 40 132,00 kč 5 280,00 kč 1108,80 kč 6 388,80 kč
1k0253141m spona dvojitá 40 105,60 kč 4 224,00 kč 887,04 kč 5 111,04 kč
1K0253144BD drZák 10 132,09 kč 1320,90 KČ 277,39 KČ 1598,29 KČ
1KO253209J přechÚ tlumič výfuku 2 810,36kč 1620,72 KC 340,35 kč 1961,07 kč
1k0254511lx výfuková trubka $ katalyzátorem 1 24 564,00 kč 24 564,00 KČ 5 158,44 KČ 29 722,44 KČ
1K0407452TX hřídel kloubový 2 2 080,39 kč 4 160,78 kč 873,76 kč 5 034,54 kč
1K0411105BC šroubovitá pruÍina 10 338,21kč 3 382,10 KČ 710,24 KČ 4 092,34 KČ
ik0411315r tyč spojovací 30 115,02 kč 3 450,60 kč 724,63 kč 4 175,23 kč
1K0412249B axiání ku|ičkové ložisko 20 122,42kč 2 448,40 KČ 514,16 KČ 2 962,56 KČ
1K0412303AA doraz pryžový pro tlumič 40 115,58 kč 4 623,20 KČ 970,87 Kč 5 594,07 KČ
1K0412303G doraz pryžový pro tlumič 20 85,13 kč 1 702,60 KČ 357,55 KČ 2 060,15 KČ
1K0412331B u|oienÍ jednotky tiumičové 10 156,01kč 1560,10 KČ 327,62 Kč 1887,72 Kč
1k0413031bk plynokapalinový tlumič 10 425,33 kč 4 253,30 Kč 893,19 KČ 5 146,49 kč
1k0423810a tyČ l'ídicÍ 10 156,93 kč 1 569,30 kč 329,55 KC 1898,85 kč
1K0423811K hlava řidÍcÍtyČe úplná vlevo 10 142,39 kč 1423,90 KČ 299,02 KČ 1722,92 KČ
1K0423812K hlava řídÍcÍ tyČe Úplná vpravo 10 142,39 kč 1423,90 KČ 299,02 KČ 1722,92 KČ
1K0423831A ochranná manžeta 10 47,26 kč 472,60 KČ 99,25 KČ 571,85 KČ
1k0498099jx vnějšíkbub s montáŽními díly 5 5159,00 kč 25 795,00 KČ 5 416,95 KČ 31 211,95 KČ
1k0498099x vnějšikloub s montůn/mi díly 5 519,85 kč 2 599,25 KČ 545,84 KČ 3 145,09 KČ
1K0498103 kloub synchronnís manŽetou 10 571,95 kč 5 719,50 KČ 1 201,10 KČ 6 920,60 KČ
1K0498103AX kloub synchronnfs man2etou 2 1153,06 kč 2 306,12 KČ 484,29 KČ 2 790,41 KČ
1K0498103X kloub synchronnís manZetou 4 571,95 kč 2 287,80 KÍ 480,44 KČ 2 768,24 KČ
1KO501529H tyč řkiící 20 70,60kč 1 412,00 kč 296,52 kč 1 708,52 KČ
1k0505465aa tyč spojovací 40 199,08 kč 7 963,20 kč 1 672,27 kč 9 635,47 kč
1K0511115CM šro(|bovitá pružina 10 389,74 kč 3 897,40 KČ 818,45 Kč 4 715,85 Kč
1K0511115DK šroubovitá pružina 10 417,07 kč 4 170,70 KČ 875,85 KČ S 046,55 Kč
1K0511327AQ lůĹko pryŽové 10 37,66kč 376,60 KČ 79,09 KČ 455,69 KČ
1K0511409BH stabilizátor 2 ĺ 174,63 kč 2 349,26 KČ 493,34 KČ 2 842,60 KČ
1K0512149B podložka 10 35,01 kč 350,10 KČ 73,52 KČ 423,62 KČ
1K0512297D mlska pružiny 10 37,86 kč 378,60 KČ 79,51 KČ 458,11 KČ
1kos13029mn plynokapajjnoq tlumič vzadu 10 716,57 kč 7 165,70 KČ 1 504,80 KČ 8 670,50 KČ
1KOS13029MP pIynokapalinovy tlumič 10 1150,00 kč 11 500,00 kč 2 415,00 Kč 13 915,00 KČ
1K0513425D t{ubka ochranntl 10 35,59 kč 355,90 KČ 74,74 KČ 430,64 KČ
1K0609721BB lano ručnf brzdy 20 98,06 kč 1 961,20 KČ 411,85 KČ 2 373,05 KČ
1K0614517BJBEF agregát abs s řidÍcÍ jednotkou 1 32 020,00 kč 32 020,00 kč 6 724,20 kč 38 744,20 kč
1K0615123D třmen kotouČové brzdy vlevo 5 1019,10 kč 5 095,50 KČ 1070,06 KČ 6 165,56 KČ
1k0615124d třmen kotoučové brzdy vpravo 5 1019,10 kč 5 095,50 KČ 1 070,06 KČ 6 165,56 KÓ
1K0615273C ventil ovzdušňovaci 30 158,00 kč 4 740,00 KC 995,40 KČ 5 735,40 KČ
1K0615301/U\ kotouČ brzdový 20 445,54kč 8 910,80 KC 1 871,27 kč 10 782,07 kč
1K0615301AK kotouč brzdový větraný 20 322,27kč 6 445,40 KČ 1353,53 kč 7 798,93 kč
1k0615301t brzdový kotouč předn/ 40 392,30 kč 15 692,00 KČ 3 295,32 KČ 18 987,32 KČ
1K0615311F plech krycí pro kotouČ brzdy vlevo 6 98,22 kč 589,32 KČ 123,76 KČ 713,08 KČ
1K0615312F plech krycípro kotouč brzdy vprav 6 98,22 kč 589,32 KČ 123,76 KČ 713,08 KČ
1k0615601aa brzdový kotouč zaclnf 40 284,69 kč 11 387,60 KČ 2 391,40 KČ 13 779,00 KČ
:k0615601ab brzdový kotouč zadn/ 40 224,05 kč 8 962,00 KČ i 882,02 KČ 10 844,02 KČ
1K0698151F sada brzdových destiček 20 264,19 kč 5 283,80 KČ 1 109,60 KČ 6 393,40 KČ
1K0698451J sada brzdových destiček 20 176,80 kč 3 536,00 KČ 742,56 KČ 4 278,56 KČ
1K0698471B sada těsnění pro těleso thneľ)u 10 338,00 kč 3 380,00 KČ 709,80 KČ 4 089,80 KČ



1K0819031D vložka topenĹ 5 432,16kč 2 160,80 KČ 453,77 KČ 2 614,57 KČ
1K0819644B vložka filtru prachov. a pylová 50 83,60 kč 4 180,00 KČ 877,80 KČ 5 057,80 KČ
1K0820411AH koľ)denzátor klimatizace 10 1024,89 kč 10 248,90 KČ 2152,27 KČ 12 401,17 KČ
1K0881053A prvek seřizovacřvievo 10 2 014,00 kč 20 140,00 KČ 4 229,40 KČ 24 369,40 KČ
1K0881054A prvek seřizovací vpravo 5 2 014,00 kč 10 070,00 KČ 2 114,70 KČ 12 184,70 KČ
1K0905851B zámek řízeni' 2 719,13 kč 1438,26 KČ 302,03 KČ 1 740,29 KČ
1K09190S1DA palivová jednotka 1 1565,79 kč 1565,79 Kč 328,82 kč 1894,61 Kč
1K8955435 krytka pro stěrač 5 307,18 kč 1535,90 KČ 322,54 KČ 1 858,44 KČ
1T0615611C plech krycĹ zadní pro brzdy vlevo 5 340,00 kč 1 700,00 KČ 357,00 KČ 2 057,00 KČ
1T0615612C plech krycí zadní pro brzdy vpravo 5 340,00 kč 1 700,00 KČ 357,00 KČ 2 057,00 KČ
1T0959701AF ZlO motor pro spouštěČ okna 2 4 916,00 kč 9 832,00 KČ 2 064,72 KČ n 896,72 KČ
1z0253609f dodateČný tlumič hluku 2 3973,00 kč ' 7 946,00 KČ 1 668,66 KČ 9 614,66 KČ
1z0601147amhb ozdobný kryt kola 8 375,00 kč 3 000,00 KČ 630,00 KČ 3 630,00 KČ
1Z0807183D vodÍcÍ profil 2 268,ookč 536,00 KČ 112,56 KČ 648,56 KČ
1Z0807221M kryt nárazníku 2 5003,00 kč 10 006,00 KČ 2 101,26 KČ 12 107,26 KČ
1Z0807905F ochranntl folie 20 262,00 kč 5 240,00 KČ 1 100,40 KČ 6 340,40 KĽ
1Z0807906F ochranná folie 20 262,00 kč 5 240,00 KČ 1 100,40 KČ 6 340,40 KČ
1Z0809411 podběh kola vně 2 2099,00 kč 4 198,00 KČ 881,58 KČ 5 079,58 KČ
1Z0809411A podběh kola 2 2 204,00 kč 4 408,00 KČ 925,68 KČ 5 333,68 KČ
1ZO809412A podbéh kola 2 2 204,00 kč 4 408,00 KČ 925,68 KČ 5 333,68 KČ
1Z0809957C podběh holý- umělá hmota 2 140,07 kč 280,14 KČ 58,83 KČ ' 338,97 KČ
IZ0809958B podběh holý- umělá hmota 2 146,90kč 293,80 KČ 61,70 KČ 355,50 KČ
1Z0810969 podbéh holy- uínělá hmota 2 600,00 kč l 200,00 KČ 252,00 KČ 1452,00 KČ
1Z0821105C blatník vlevo 2 3198,00 kč 6 396,00 KČ 1343,16 KČ 7 739,16 KČ
1Z0821106C blatník vpravo 2 3 198,00 kč 6 396,00 KČ 1343,16 KČ 7 739,16 KČ
1Z0823031B přednĹ kapota 2 7 806,00 kč 15 612,00 KČ 3 278,52 KČ 18 890,52 KČ
1Z0831051 dveře vlevo 2 9449,00 kč 18 898,00 KČ 3 968,58 KČ 22 866,58 KČ
1Z0831052 civeŕe vpravo 2 9449,00 kč 18 898,00 KČ 3 968,58 KČ 22 866,58 KČ
1Z0845011BJ přednlsklo vrstvené 10 2 858,00 kč 28 580,00 KČ 6 001,80 KČ 34 581,80 KČ
1Z0853661A 739 liŠta masky ozdobná 5 ĺ 224,00 kč 6 120,00 KČ 1 285,20 KČ 7 405,20 KČ
IZ0853665C9B9 kryt 2 58,86 kč 117,72 KČ 24,72 KČ 142,44 KČ
1ZO853668A 989 mříŽka 2 552,00 kč 1 104,00 KČ 231,84 KČ 1335,84 KČ
1Z0853677C n)říika větrací 2 247,68 kč 495,36 KÍ 104,03 KČ 599,39 KČ
1Z0860091J matice šestihranná s pdložkou M6 40 5,00 kč 200,00 KČ · 42,00 Kč 242,00 Kč
1Z0943021B osvét|enÍspz 10 95,65 kč 956,50 KČ 200,87 KČ 1157,37 KČ
1Z0945105A odrazka vlevo 2 101,00 kč 202,00 KČ 42,42 KČ 244,42 KČ
1Z0945106A odrazka vpravo 2 101,00 kč 202,00 KČ 42,42 KČ 244,42 KČ
1Z09S9858REH spÍnač pro elektrické ovIádáníoke 20 533,00 kč 10 660,00 KČ 2 238,60 KČ 12 898,60 KČ
IZ1857507M pouzdro vnějšího zrcátka vlevo 10 1379,04 kč 13 790,40 KČ 2 895,98 KČ 16 686,38 KČ
1Z1857508M pouzdro vnéjbÍho zrcátka vpravo 10 1379,04 kč 13 790,40 KČ 2 895,98 KČ 16 686,38 KČ
1Z1858471CFCN zámek tlačítkový levý 20 778,00 kč 15 560,00 kč 3 267,60 kč 18 827,60 kč
1z1941017s halogenový světlomet vlevo 10 1664,23 kč 16 642,30 KČ 3 494,88 KČ 20 137,18 KČ
1Z1941018S halogenový svétíomet vpravo 10 1664,23 kč 16 642,30 Kč 3 494,88 kč 20 137,18 Kč
1Z1959565E 989 spÍnaČ pro nastaveni zrcátka 5 583,00 kč 2 915,00 KČ 612,15 KČ 3 527,15 KČ
1Z1998001 sada předních stěračů 100 495,00 kč 49 500,00 KČ 10 395,00 KČ 59 895,00 KČ
lZ9807417 kryt nárazníku kombi 2 5 396,00 kč 10 792,00 KČ 2 266,32 KČ 13 058,32 KČ
1z9809605e 'ýf"'ový díl - práh vlevo 2 3 228,00 kč 6 456,00 KČ 1355,76 KČ 7 811,76 KČ
129809606E výrezový díl - príŠh vpravo 2 3 228,00 kč 6 456,00 KČ 1355,76 KČ 7 811,76 KČ
1Z9809857G GRU vÍčko tankovací nádrže 2 1273,00 kč 2 546,00 KČ 534,66 KČ 3 080,66 KČ
1z9827023b v/ko pro zavazadlový prostor 2 10 468,00 kč 20 936,00 KČ 4 396,56 KČ 25 332,56 KČ
1Z9827550 podpěra plynová 20 175,94 kč 3 518,80 KČ 738,95 KČ 4 257,75 KČ
1Z9833051 dveře vlevo combi 2 9449,00 kč 18 898,00 KČ 3 968,58 KČ 22 866,58 KČ
1Z9833052 dvŕe vpravo combi 2 9449,00 kč 18 898,00 KČ 3 968,58 KČ 22 866,58 KČ
1Z9945111A zadnĹskupinová svItilna vlevo 10 554,29 kč 5 542,90 KČ 1 164,01 KČ 6 706,91 KČ
1Z9945112A zadniskupinová svítilna vpravo 10 554,29 kč 5 542,90 KČ 1164,01KČ 6 706,91 KČ
1Z9945257 nosiČ žárovek vlevo 10 166,83 kč 1 668,30 KČ 350,34 KČ 2 018,64 KČ
1Z9945258 nosiČ Ĺárovek vpravo 10 166,83 kč 1668,30 KČ 350,34 KČ 2 018,64 KČ
357413175A inanZeta kloubu 10 40,14 kč 401,40 KČ 84,29 KČ 485,69 KČ
380121321 víčko nádobky S 28,47 kč 142,35 KČ 29,89 KČ 172,24 KČ
3c012740od palivový filtr s přírubou 10 í12,45 kč 1124,50 KČ 236,15 KČ 1 360,65 KČ
3C0127434 nástavec filtru s těsněním 10 79,42 kč 794,20 KČ 166,78 KČ 960,98 KČ
3C0129620 vložka vzduchowŠho filtru 30 119,56 kč 3 586,80 KČ 753,23 KČ 4 340,03 KĽ
3C0407451FX hřídel kloubový 4 9339,00 kč 37 356,00 kč 7 844,76 kč 45 200,76 KC
3c0413031bc plynokapalinový tlumič 10 425,33 kč 4 253,30 KČ 893,19 KČ S 146,49 KČ
3COS11359 zarážka pry2ová 10 44,41kč 444,10 KČ 93,26 KČ 537,36 KČ
3C0513353C bÍisko tlumiče horní 6 672,00 kč 4 032,00 KČ 846,72 KČ 4 878,72 KČ
3c0601027cc 03c ocelový disk 4 1510,00 kč 6 040,00 KČ 1268,40 Kč 7 308,40 kč



3D0260749C kroužek těsnící 40 20,00 kč 800,00 KČ 168,00 KČ 968,00 KČ
3Q0614517T BEF agregiŠt abs s řídlci jednotkou 2 35 621,00 kč 71 242,00 kč 14 960,82 kč 86 202,82 kč
3T0601147 MHB ozdobná krytka kola "16" 12 562,0qkč 6 744,00 KČ 1416,24 KČ 8 160,24 KČ
3T0820047MWHS ov|ádání Cerstvého vzduchu a top. 2 3 467,00 kč 6 934,00 KČ 1456,14 KČ 8 390,14 KČ
3T094910! směrové světlo vlevo 10 168,83 kč l 688,30 KČ 354,54 KČ 2 042,84 KČ
3T0949102 směrové světlo vpravo 10 168,83 kč 1 688,30 KČ 354,54 KĹ 2 042,84 KČ
3V0853621A FOD znak Škoda vpředu 4 288,00kč 1152,00 KČ 241,92 KČ 1 393,92 KČ
4DO260749B kroužek těsnícI 40 16,00 kč 640,00 KČ 134,40 KČ 774,40 KČ
4D0698647 sada vodfcfch pouzder 10 39,0okč 390,00 KC 81,90 KČ 471,90 KČ
4E0260749A kroužek těsnicl 40 18,00kč 720,00 KČ 151,20 KČ 871,20 KČ
5E0253181AD díl výfuku stĹ'ední 2 'l 403,00 kč 14 806,00 KČ 3 109,26 KČ 17 915,26 KČ
5E0253181AT díl výfuku střednise zadním dilem 2 5 667,00 kč 11 334,00 KČ 2 380,14 KČ 13 714,14 KČ
5eo253609g dodatečný tlumič hluku vzadu 5 3552,ookč 17 760,00 KČ 3 729,60 KČ 21 489,60 KČ
5e0601147 z31 ozdobný kryt kola 24 375,00 kč 9 000,00 KČ 1890,00 KČ 10 890,00 KČ
5e0601147c z31 ozdobný kryt kola 24 375,00kč 9 000,00 Kč 1 890,00 KČ 10 890,00 Kč
5e0807109 výztuha pro upev.nárazníku vpřed 10 3 347,00 kč 33 470,00 KČ 7 028,70 KČ 40 498,70 KČ
5EO807217 kryt nárazn/ku vpředu 10 6 942,00 kč 69 420,00 KČ 14 578,20 KČ 83 998,20 KČ
5EO809957F podběh holý-umíšlá hmota vlevo 6 480,00 kč 2 880,00 KČ 604,80 KČ 3 484,80 Kč
5E0809958C podběh ho|ý-umě|d hmota vpravo 6 480,00 kč 2 880,00 KČ 604,80 KČ 3 484,80 KČ
5E0821105B blatník vpředu vlevo 10 3 451,00 kč 34 510,00 KČ 7 247,10 KČ 41 757,10 KČ
5EO821106B blatník vpí'edu vpravo 10 3 451,00 kč 34 510,00 KČ 7 247,10 KČ 41 757,10 KČ
5E0831051B dveře vpředu vlevo 5 10 468,00 kč 52 340,00 KČ 10 991,40 KČ 63 331,40 KČ
SE0831052B dveř'e vpředu vpravo 5 10 468,00 kč 52 340,00 KČ 10 991,40 KČ 63 331,40 KČ
5E0845011AC nvb přednľsklo čiré 10 2 901,00 kč 29 010,00 KČ 6 092,10 KČ 35 102,10 KČ
?EO845011AS NVB sklo čeln/ 10 2901,00 kč 29 010,00 KČ 6 092,10 KČ 35 102,10 KČ
3E1857507N pouzdro vnéjšÍi)o zrcátka vlevo 10 3 140,00 kč 31400,00 KČ 6 594,00 KČ 37 994,00 KČ
SE1857508N pouzdro vnějšího zrcátka vpravo 10 3 i40,00 kč 31400,00 KČ 6 594,00 KČ 37 994,00 KČ
5E1941017 halogenový světlomet vlevo 10 1193,99 kč 11939,90 KČ 2 507,38 KČ 14 447,28 KČ
5e1941017a dvojitý halogenový světlomet L 8 4 367,43 kč 34 939,44 KČ 7 337,28 KČ 42 276,72 KČ
5e1941018 halogeľ)ový $vět|onlet vpravo 10 1193,99 kč 11 939,90 KČ 2 507,38 KČ 14 447,28 KČ
5e1941018a dvojitý halogenový světlomet P 8 4 367,43 kč 34 939,44 KČ 7 337,28 Kč 42 276,72 KČ
5E1955409 rameľ)o stírátka vlevo 5 860,00 kč 4 300,00 KČ 903,00 KČ 5 203,00 KČ
5E1955410 rameno stírátka vpravo 5 860,00 kč 4 300,00 KČ 903,00 KČ 5 203,00 KČ
5E1998001 sada aero stíracích lišt 100 500,00 kč 50 000,00 KČ 10 500,00 KČ 60 500,00 KČ
5e5807305c výztuha pro upev.nárazníku vzadu 5 2342,00 kč 11 710,00 KČ 2 459,10 KČ 14 169,10 KČ
5E5807421 kryt náíaznlku vzadu S 6156,00 kč 30 780,00 KČ 6 463,80 KČ 37 243,80 KČ
5E5833051A dveře zadní vlevo 2 10 468,00 kč 20 936,00 KČ 4 396,56 KČ 25 332,56 KČ
5E5833052B dveře zadnívpravo 2 10 326,00 kč 20 652,00 KČ 4 336,92 KČ 24 988,92 KČ
5E5845049AE NVB zadní vyhřívané okno tónované 3 2945,00 kč 8 835,00 KČ 1 855,35 KČ 10 690,35 KČ
5E5845049T NVB zadnfsklo čiré 3 2 945,® kč 8 835,00 KČ 1855,35 KČ 10 690,35 KČ
5E5945111 zadniskupinová svItilna vlevo 10 1196,45 kč 11964,50 KČ 2 512,55 KČ 14 477,05 KČ
SE5945112 zadnkkupinová svítilna vpravo 10 1196,45 kč 11964,50 KČ 2 512,55 KČ 14 477,05 KČ
SE5945257 nosič žárovek vlevo 10 335,00 kč 3 350,00 KČ 703,50 KČ 4 053,50 KČ
SE5945258 nosič žárovek vpravo 10 335,00 kč 3 350,00 KČ 703,50 KČ 4 053,50 KČ
5ES955425 lišta stkaci zadní 10 150,70 kč l 507,00 KČ 316,47 KČ 1823,47 KČ
SE9807421 kryt ľ)áraznfku 5 6156,00 kč 30 780,00 KČ 6 463,80 KČ 37 243,80 KČ
SE9945111 zadnIskuplnová svítilna vlevo 10 1394,13 kč 13 941,30 KČ 2 927,67 KČ 16 868,97 KČ
SE9945112 zadnískupinová svItilna vpravo 10 1394,13 kč 13 941,30 KČ 2 927,67 KČ 16 868,97 KČ
5E9945257 nosič žárovek 10 528,00 kč 5 280,00 KČ 1 108,80 KČ 6 388,80 KČ
5E9945258 nosič žárovek 10 528,00 kč 5 280,00 KČ 1 108,80 KČ 6 388,80 KČ
5E9955425 lišta stfracÍ zadní 10 150,70 kč 1 507,00 KČ 316,47 KČ 1823,47 KČ
5F4955711 motorek stěračů 2 2 035,00 kč 4 070,00 KČ 854,70 KČ 4 924,70 KČ
5G0837205N GRU klika vlevo 3 899,00 kč 2 697,00 KČ 566,37 KČ 3 263,37 KČ
5G083720SP 3FZ klika vnějšíčerná vlevo 3 1494,00 kč 4 482,00 Kč 941,22 kč 5 423,22 Kč
SG0837206P 3FZ klika vnější černá vpravo 3 1494,00 kč 4 482,00 KČ 941,22 KČ 5 423,22 KČ
5G1837015C zámek dveří vlevo 1 1425,00 kč 1 425,00 KČ 299,25 KČ 1 724,25 KČ
SG9955707 ramínko stěrače 5 507,00 kč 2 535,00 KČ 532,35 KČ 3 067,35 KČ
sj0601147cmhb ozdobný kryt kola 12 328,00 kč 3 936,00 kč 826,56 Kč 4 762,56 KČ
sj0711113q9b9 rukojeť řadÍcÍpáky s manžetou 2 493,00 kč 986,00 KČ 207,06 KČ 1193,06 KČ
SJ0807061C spojler 2 422,00 kč 844,00 KČ 177,24 KČ 1021,24 KČ

l 5J0807221D kryt nárazníku 2 4479,00kč 8 958,00 KČ 1881,18 KČ 10 839,18 KČ
|5j0809957B podběh holý -umělá hmota 4 480,00 kč 1920,00 KČ 403,20 KČ 2 323,20 KČ
5j0809958A podběh holý- umělá hníota 4 480,00 kč 1 920,00 KČ 403,20 KČ 2 323,20 KČ



5j0821021a blatník vlevo 5 2 622,00 kč 13 110,00 Kč 2 753,10 kč 15 863,10 Kč
5J0821022A blatník vpravo 5 2 622,00 kč 13 110,00 KČ 2 753,10 KČ 15 863,10 KČ
5J0845011R předMsklo 10 2 429,00 kč 24 290,00 KČ 5 100,90 KČ 29 390,90 KČ
5J0853668B9B9 mřížka černá satén 2 408,00 kč 816,00 KČ 171,36 KČ 987,36 KČ
5J0857521N sklo zrcátka vlevo 10 469,00 kč 4 690,00 KČ 984,90 KČ S 674,90 KČ
5J0857522M sklo zrcátka vpravo 10 55,80 kč 558,00 KČ 117,18 KČ 675,18 KČ
5J0867365E9B9 těsnění dveří vnitřni 2 563,00 kč 1126,00 kč 236,46 Kč 1362,46 KČ
5J0919506 řídĹcÍ]ednotka pro větrák chladiče 2 3 907,00 kč 7 814,00 KČ 1640,94 KČ 9 454,94 KČ
5j0941701B halogenový mlhový světlomet vĹě4 5 628,28 kč , 3 141,40 KČ 659,69 KČ 3 801,09 KČ
sj0941702b halogenový mlhový světlomet vpŕe 5 628,28 kč 3 141,40 KČ 659,69 KČ 3 801,09 KČ
5J1955113A motorek stěračů 2 459,78 kč 919,56 KČ 193,11 KČ 1 112,67 KČ
5j1998001 sada předních stěračů 50 152,92 kč 7 646,00 KČ 1 605,66 KČ 9 251,66 KČ
5J6827550B podpěra plynová 10 156,58 kč 1565,80 KČ 328,82 KČ l 894,62 KČ
SJ6945111 zadn(skupinová svítilna vlevo 10 654,54 kč 6 545,40 KČ 1374,53 KČ 7 919,93 KČ
SJ6945112 zadnľskupinová svítilna vpravo 10 654,54 kč 6 545,40 KČ 1 374,53 KČ 7 919,93 KČ
5J9807421D kryt nárazníku 2 5108,00 kč 10 216,00 KČ 2 145,36 KČ 12 361,36 KČ
5J9827705C těsněni pro vIko 2 272,00 kč 544,00 KČ 114,24 KČ 658,24 KČ
5J9867367E9B9 těsněni dveří vnitřní 2 563,00 kč 1 126,00 KČ 236,46 KČ . 1362,46 KČ
5J9955425B aero - lišta stÍracÍ 20 126,76kč 2 535,20 KČ 532,39 KČ 3 067,59 KČ
5J99SS707 aero - rameno stírátka 2 430,00 kč 860,00 KČ 180,60 KČ 1 040,60 KČ
5J9955711B motorek stěračů 2 897,91kč 1 795,82 KČ 377,12 KČ 2 172,94 KČ
5JA857521C sklo zrcátka vlevo 5 1284,52 kč 6 422,60 KČ 1348,75 KČ 7 771,35 KČ
5JA955435 krytka 5 54,00kč 270,00 KČ 56,70 KČ 326,70 KČ
5JA955707A ramínko stírátka zadní 5 543,00 kč 2 715,00 KČ 570,15 KČ 3 285,15 KČ
5JB955113 motůrek stěrače - přední 2 1224,17 kč 2 448,34 KČ 514,15 KČ 2 962,49 KČ
5K0698151 sada brzdových destiček 40 395,64 kč 15 825,60 KČ 3 323,38 KČ 19 148,98 KČ
5K6955435 krytka 5 260,20 kč 1 301,00 KČ 273,21 KČ 1 574,21 KČ
5LO253181C díl výfuku střednise zadním dílem 1 5925,00 kč 5 925,00 KČ 1 244,25 KČ 7 169,25 KČ
5L0945111 zadnľskup. vItilna vlevo 10 987,22 kč 9 872,20 KČ 2 073,16 KČ 11 945,36 KČ
5L0945112 zadnískup. svítilna vpravo 10 987,22 kč 9 872,20 KČ 2 073,16 KČ 11 945,36 KČ
SL1941017A světlomet hlavnIvIevo 10 1593,69 kč 15 936,90 KČ 3 346,75 KČ 19 283,65 KČ
5L1941018A světlomet hlavní vpravo 10 ľ 593,69 kč 15 936,90 KČ 3 346,75 KČ 19 283,65 KČ
5m0498099 vnějšík|oub s montážními díly 20 923,82 kč 18 476,40 KČ 3 880,04 KČ 22 356,44 Kč
5P0881253 989 rukojeť pro nastav.sedadla vlevo S 255,00 kč 1 275,00 KČ 267,75 KČ 1 542,75 KČ
5p0881254 989 rukojeť pro nastav.sedadla vpravo 5 255,0qkč 1 275,00 KČ 267,75 KČ 1542,75 KČ
SQ0121251EM chladič chladjcľ kapaliny 10 960,54 kč 9 605,40 KČ 2 017,13 KČ 11 622,53 KČ
5Q0121251GB přídav.chladič pro chiadic.prostor 5 1344,56 kč 6 722,80 Kč 1 411,79 KČ 8 134,59 kč
5qo121251gn chladič chladÍcÍ kapaliny 5 3 350,00 kč 16 750,00 KČ 3 517,50 KČ 20 267,50 KČ
5Q0121367D držák 4 278,00 kč 1 112,00 KČ 233,52 KČ 1 345,52 KČ
5Q0121407D nádobka vyrovnávací 20 391,00 kč 7 820,00 KČ 1 642,20 KČ 9 462,20 KČ
5Q0121407G náclobka vyrovnávací 20 221,21kč 4 424,20 KČ 929,08 KČ 5 353,28 KČ
sq0129620b vzduchový filtr 100 82,18 kč 8 218,00 Kč 1725,78 Kč 9 943,78 KČ
5QO200059EC 1 sada palivových potrubí 2 1448,00 kč 2 896,00 KČ 608,16 KČ 3 504,16 KČ
5Q0201060BA nádrž paliva 2 9 255,00 kč 18 510,00 KČ 3 887,10 KČ 22 397,10 KČ
5Q0201801 nádobka s aktivním uhlím 40 2 097,00 kč 83 880,00 Kč 17 614,80 Kč 101 494,80 kč
5Q0253144M držák výfukového potwbí 5 232,00 kč i 160,00 KČ 243,60 Kč 1403,60 Kč
5Q0253144S držák výfukového potrubí 5 232,00kč 1 160,00 KČ 243,60 KČ 1403,60 KČ
5Q0253209AA dodatečnýtlumič hluku vpředu 5 3769,00 kč 18 845,00 KČ 3 957,45 KČ 22 802,45 KČ
5q0407182 lůžko guma - kov 10 64,05 kč 640,50 KČ 134,51 KČ 775,01 KČ
5Q0407253A skříň ložiska kola vlevo 5 4347,00 kč 21 735,00 KČ 4 564,35 KČ 26 299,35 KČ
5QO407254A skříň ložiska kola vpravo 5 4 347,00 kč 21 735,00 KČ 4 564,35 KČ 26 299,35 KČ
5Q0407255Q skříň ložiska kola vlevo 5 1964,36 kč 9 821,80 KČ 2 062,58 KČ 11 884,38 KČ
5Q0407256Q skříň ložiska kola vpravo 5 1964,36kč 9 821,80 KČ 2 062,58 KČ 11 884,38 KČ
5q0407365a vodid kloub vlevo 10 56,82 kč 568,20 KČ 119,32 KČ 687,52 KČ
5q0407366a vodki kloub vpravo 10 56,82 kč 568,20 KČ 119,32 KČ 687,52 KČ
5QO407761BX hřídel kloubový s 8 676,00 kč 43 380,00 kč 9 109,80 kč 52 489,80 kč
5Q0411105HL šroubovitá pružina 6 2033,00 kč 12 198,00 KČ 2 561,58 KČ 14 759,58 KČ
.5q0411315b tyč spojovací 40 777,00 kč 31 080,00 kč 6 526,80 kč 37 606,80 kč
5Q0'112249E axilánľ kuifčkové ložisko 6 330,00kč 1980,00 KČ 415,80 KČ 2 395,80 KČ



SQ0412303 doraz pryžový pro tlumič 6 246,00 kč 1476,00 KČ 309,96 KČ 1785,96 KČ
5Q0412331C uloženi jednotky tlumičové 6 587,00 kč 3 522,00 KČ 739,62 KČ 4 261,62 KČ
sq0413023fh plynokapaHnovýtIumič 10 652,80 kč 6 528,00 KČ 1 370,88 KČ 7 898,88 Kč
sq0413031er plynokapalinový tlumič 10 989,30 kč 9 893,00 KČ 2 077,53 KČ 11 970,53 KČ
5Q0501529C tyč řÍdící 20 158,00 kč 3 160,00 KČ 663,60 KČ 3 823,60 KČ
5Q0511115/U šroubovitá pružina 6 l 663,00 kč 9 978,00 KČ 2 095,38 KČ 12 073,38 KČ
5Q0511121BF Šroubovitá pružina 6 1663,00 kč 9 978,00 KČ 2 095,38 KČ 12 073,38 KČ
5Q0512149A podložka 10 112,00 kč 1120,00 KČ 235,20 KČ 1 355,20 KČ
5QO512297D podložka 10 108,00 kč 1080,00 KČ 226,80 KČ 1 306,80 KČ
5Q0513029KE plynokapalinový tlumič 10 2 208,00 kč 22 080,00 Kč 4 636,80 kč 26 716,80 Kč
5Q0513049Fj plynokapalinový tlumič 10 2 208,00 kč 22 080,00 kč 4 636,80 Kč 26 716,80 Kč
5Q0513353G ložisko tlumiče horní 10 132,75 kč 1327,50 Kč 278,78 KČ l 606,28 KČ
5QO525691B příchytka 20 23,00 kč 460,00 KČ 96,60 KČ 556,60 KČ
5q0601027m 03c ocelový disk 4 1706,00 kč 6 824,00 Kč 1 433,04 kč 8 257,04 KČ
5Q0609721AQ lano ruční brzdy vpravo 40 231,00 kc 9 240,00 KČ 1 940,40 KČ 11 180,40 KČ
SQ0609721AT lano ruční brzdy vlevo 40 231,00 kč 9 240,00 KČ 1940,40 KČ 11 180,40 KČ
5Q0609721BF lano ruční brzdy 40 277,00 kč n 080,00 KČ 2 326,80 KČ 13 406,80 KČ
5Q0611701D hadice brzdová 5 522,0okč 2 610,00 KČ 548,10 KČ 3 158,10 KČ
5q0615301f' kotouč brzdový přední 40 1580,00 kč 63 200,00 KČ 13 272,00 KČ 76 472,00 KČ
5q0615301h kotouč brzdový 40 1312,00 kč 52 480,00 kč 11 020,80 kč 63 500,80 kč
5Q0615311G plech krycí pro kotouč brzdy vlevo 3 318,00 kč 954,00 KČ 200,34 KČ 1 154,34 KČ
5Q0615312G plech krycí pro kotouč brzdy vprav 3 318,00 kč 954,00 KČ 200,34 KČ 1154,34 KČ
5Q0615423A třmen kotouč.brzdy zaclní vlevo 2 2230,84 kč 4 461,68 KČ 936,95 KČ 5 398,63 KČ
5Q0615423B třmen kotoučové brzdy vlevo 2 2422,29 kč 4 844,58 KČ 1017,36 KČ 5 861,94 KČ
5Q0615424B třmen kotoučové brzdy vpravo 2 2422,29 kč 4 844,58 KČ 1017,36 KČ 5 861,94 KČ
5Q0615601D kotouč brzdový zadní 40 1111,00 kč 44 440,00 KČ 9 332,40 KČ 53 772,40 KČ
5Q0698451A sada brzdových destiček zadní 50 244,84kč 12 242,00 KČ 2 570,82 KČ 14 812,82 KČ
5Q0698451F sada brzdových destiček 50 479,65 kč 23 982,50 KČ 5 036,33 KČ 29 018,83 KČ
5Q0816411AR kondenzátor kliinatizace s nádobk 10 3 712,00 kč 37 120,00 KČ 7 795,20 KČ 44 915,20 KČ
5q0819644a prachový a pylový filtr 100 84,27 kč 8 427,00 KČ l 769,67 KČ 10 196,67 KČ
5Q0820803F kompresor klimatizace 1 5886,09 kč 5 886,09 KČ 1 236,08 KČ 7 122,17 KČ
5Q0919051BH palivová jednotka a snímač hladin' 2 2363,20 kč 4 726,40 KČ 992,54 KČ S 718,94 KČ
5q0937125b e-box - pojistkový blok 2 2456,00kč 4 912,00 KČ 1031,52 KČ 5 943,52 KČ
5Q1419502AD sloupek řízení 2 11172,00 kč 22 344,00 KČ 4 692,24 KČ 27 036,24 KČ
5Q1611021A válec brzdy hlavní 2 5 304,00 kč 10 608,00 KČ 2 227,68 KČ 12 835,68 KČ
SQ1611301C vy(ovnávací nádobka pro brz.kapa 5 1 212,00 kč 6 060,00 KČ 1 272,60 KČ 7 332,60 KČ
SQ1816738C trubka chladic.prostř.s výměniken- 5 410í,00 kč 20 505,00 kč 4 306,05 kč 24 811,05 kč
6c0129620d vzduchový filtr 100 158,00kč 15 800,00 KČ 3 318,00 KČ 19 118,00 KČ
6c0253209 přední tlumič výfuku 3 2554,00 kč 7 662,00 kč 1 609,02 kč 9 271,02 kč
6c0407621 náboj kola s ložiskem 10 602,40 kč 6 024,00 KČ 1 265,04 KČ 7 289,04 KČ
6c0413031an plynokapalinový tlumič přední 10 838,95 kč 8 389,50 Kč 1 761,80 Kč 10 151,30 Kč
6co498099a vnějšíkloub 10 5 330,00 kč 53 300,00 Kč 11 193,00 kč 64 493,00 kč
6C0513025AK plynokapalinový tlumič zadní 10 588,15 kč 5 881,50 KČ l 235,12 KČ 7 116,62 KČ
6C0609721 lano ruční hr7dy 20 315,00 Kč 6 300,00 KČ 1 323,00 KČ 7 623,00 KČ
6C0698520 sada brzdových Čelistí 10 951,03 kč 9 510,30 KČ 1997,16 KČ 11 507,46 KČ
6C0816411B kondenzátor klimatizace 10 3 688,00 kč 36 880,00 KČ 7 744,80 KČ 44 624,80 KČ
6CO825235A tIuínení protihlukové 2 1063,00 kč 2 126,00 KČ 446,46 KČ 2 572,46 KČ
6C0825671 tepelná clona tunelu 1 884,00 kč 884,00 KČ 185,64 KČ 1 069,64 KČ
6C0953513E 161 přepínač kombinovaný 1 1591,00 kč 1591,00 Kč 334,11 KČ 1925,11 kč
6c6253609d dodatečný tlumič výfuku 3 2 617,00 kč 7 851,00 kč 1 648,71 kč 9 499,71 kč
6N0413175A manžeta kloubu 2 37,29 kč 74,58 KČ 15,66 KČ 90,24 KČ
6Q0121407B nádobka vyrovnávací 20 158,86 kč 3 177,20 KČ 667,21KČ 3 844,41 KČ
6q0201051j palivový fíltrs regulátorem tlaku 50 236,54 kč 11 827,00 KČ 2 483,67 KČ 14 310,67 KČ
6Q0201931B trubka odvětrání 20 1027,00 kč 20 540,00 KČ 4 313,40 KČ 24 853,40 KČ
6Q0201997A trubka odvětrání 20 751,00kč 15 020,00 Kč 3154,20 KČ 18 174,20 Kč
6Q0253144 držák 5 63,80kč 319,00 KČ 66,99 KČ 385,99 KČ
6Q0253144F držák 5 58,30 kč 291,50 KČ 61,22 KČ 352,72 KČ
6Q0253144G držák ubženi 5 43,84 kč 219,20 KČ 46,03 KČ 265,23 KČ
5q0413031bj tlumič nárazu 10 394,58 kč 3 945,80 KČ 828,62 KČ 4 774,42 KČ

r



6Q0511115AG šroubovitá pružina 6 307,47 kč 1844,82 KČ 387,41 KČ 2 232,23 KČ
6Q05111í5AL šroubovitá pružina 6 519,56kč 3 117,36 KČ 654,65 KČ 3 772,01 KČ
6Q0512131B zarážka pryžová 10 52,67 kč 526,70 KČ 110,61 KČ 637,31 KČ
6Q051302SP plynokapdinový tlumič 10 243,41kč 2 434,10 KČ 511,16 KČ 2 945,26 KČ
6Q0598611 ložisko kola s n)ont.df|y zadní 10 514,44 kč 5 144,40 Kč 1080,32 Kč 6 224,72 KČ
6q0601027ac03c ocelový disk 8 911,00 kč 7 288,00 KČ 1530,48 KČ 8 818,48 KČ
6Q0609721M lano ruční brzdy 20 105,86 kč 2 117,20 Kč 444,61 KČ 2 561,81 KČ
6Q0611053B váleček brzdový 10 109,86kč 1098,60 kč 230,71kč 1329,31kč
6Q0881053B prvek seřjzovacjv|evo a vpravo 10 2 014,(x) kč 20 140,00 kč 4 229,40 kč 24 369,40 kč
6R0121253 chladič chladid kapaliny 5 711,72 kč 3 558,60 KČ 747,31 KČ 4 305,91 KČ
6RO121253A chladič chiadíd kapahny 5 711,72kč 3 558,60 KČ 747,31 KČ 4 305,91 KČ
6R0121253L chladič chladicí kapaliny 5 711,72 kč 3 558,60 KČ 747,31KČ 4 305,91 KČ
6R0121345B těsnění 10 103,0okč 1030,00 KČ 216,30 KČ 1246,30 KČ
6RO201797 nádobka saktivním uhlím 20 1849,00 kč 36 980,00 Kč 7 765,80 KČ 44 745,80 KČ
6R0407365B vodící kloub 5 16s,50kč 827,50 KČ 173,78 KČ 1001,28 KČ
6R0411105B šroubovitá pružina 4 351,59 kč 1406,36 KČ 295,34 KČ 1701,70 KČ
6ro411315 tyč spojovací 20 88,26kč 1 765,20 kč 370,69 kč 2 135,89 kč
6R0412341B nílska pružiny 4 187,00 kč 748,00 KČ 157,08 KČ 905,08 KČ
6R0412359 krytka 40 35,ookč 1400,00 KČ 294,00 KČ 1694,00 KČ
6RO501117 čep nápravy 4 548,88 kč 2 195,52 KČ 461,06 KČ 2 656,58 KČ
6R0513353 ložisko tlumiče 10 119,29 kč 1192,90 KČ 250,51 KČ 1443,41 KČ
6R0609617C buben brzdový 10 418,39 kč 4 183,90 kč 878,62 kč 5 062,52 kč
6RO609721B lano ruční brzdy 20 102,77 kč 2 055,40 KČ 431,63 KČ 2 487,03 KČ
6R0615125 držák třmenu brzdy 5 2092,00 kč 10 460,00 KČ 2 196,60 KČ 12 656,60 KČ
5R0615301 kotouč brzdový 20 904,00 kč 18 080,00 kč 3 796,80 kč 21 876,80 kč
6R0615301A kotouč brzdový 20 403,40 kč 8 068,00 kč ĺ 694,28 kč 9 762,28 kč
6R0615311A plech kryciv!evo 10 91,67 kč 916,70 KČ 192,51 KČ 1 109,21 KČ
6R0615312A pIech krycí vpravo 10 91,67 kč 916,70 KČ 192,51 KČ 1 109,21 KČ
6R0615425B držák třmenu brzdy vlevo 5 1536,00 kč 7 680,00 KČ 1 612,80 KČ 9 292,80 KČ
6R0615426B držák třmenu brzdy vpravo 5 1536,00 kč 7 680,00 KČ 1612,80 KČ 9 292,80 KČ
5R0615611D plech krycí vlevo 5 196,00 kč 980,00 KČ 205,80 KČ 1185,80 Kč
6R0615612D plech krycívpravo 5 196,00 kč 980,00 KČ 205,80 KČ 1 185,80 KČ
6R0698151A sada brzdových destiček 40 305,19 kč 12 207,60 KČ 2 563,60 KČ 14 771,20 KČ
6R0698525A brzdové Čelisti s obložením 20 205,93 kč 4 118,60 KČ 864,91KČ 4 983,51 KČ
6R0698545A sada upevňovacích dílů 20 151,00 kč 3 020,00 KČ 634,20 KČ 3 654,20 KČ
6R0698545B sada upevňovacích dílů 20 118,00 kč 2 360,00 KČ 495,60 KČ 2 855,60 KČ
5R0820367 vložka filtru prachov. a pylová 100 62,77 kč 6 277,00 KČ 1 318,17 KČ 7 595,17 KČ
6R0820411T kondenzátor klimatizace s vys. 10 1 936,45 kč 19 364,50 KČ 4 066,55 KČ 23 431,05 KČ
6r0825201b výplň podlahy 1 991,0okč 991,00 KČ 208,11 KČ 1 199,11 KČ
5R0825235E tlumenl protihlukové 1 1 063,00 kč 1063,00 KČ 223,23 KČ 1 286,23 KČ
ER0881671D 47H knoflík seřizovacf 5 88,00kč 440,00 KČ 92,40 KČ 532,40 KČ
6R0959455E ventilátor chladiče 2 2188,12 kč 4 376,24 KČ 919,01 KČ S 295,25 KČ
6R483720SD3FZ klika vnější 4 877,0okč 3 508,00 kč 736,68 kč 4 244,68 kč
6V0419091G 1QB volant 2 4 705,00 kč 9 410,00 KČ 1 976,10 KČ 11 386,10 KČ
6V0601147C Z31 ozdobná krytka kola "15" 12 328,0okč 3 936,00 KČ 826,56 KČ 4 762,56 KČ
5v0711113bpdyt rukojeť řadIcI páky s manžetou 2 1098,00 kč 2 196,00 KČ 461,16 KČ 2 657,16 KČ
6V0805588D stěna přední 1 3326,00 kč 3 326,00 KČ 698,46 KČ 4 024,46 KČ
6v0807109c výztuha pro upevnění nárazníku 1 2 111,00 kč 2 111,00 KČ 443,31KČ 2 554,31KČ
5V0807221 kryt nárazníku 4 4 977,00 kč 19 908,00 KČ 4 180,68 KČ 24 088,68 KČ
GV0809957C podběh holý vlevo 1 480,00 kč 480,00 kč 100,80 kč 580,80 kč
6V0821105 blatník vlevo 2 2 761,00 kč 5 522,00 KČ 1159,62 KČ 6 681,62 KČ
6V0823031B přední kapota 2 6156,0okč 12 312,00 KČ 2 585,52 KČ 14 897,52 KČ
6V0831051A dveře vlevo 2 9 336,00 kč 18 672,00 KČ 3 921,12 KČ 22 593,12 KČ
6VO837431H 5AP vodítko zasouvacího skla vlevo 1 641,00 kč 641,00 kč 134,61 Kč 775,61KČ
5V0837461A spouštěč skla bez motoru vlevo vp 1 929,00 kč 929,00 KČ 195,09 KČ 1 124,09 KČ
6'J0845011AC NVB přední sklo s průzorem pro VIN 10 2 543,00 kč 25 430,00 KČ 5 340,30 KČ 30 770,30 KČ
3VO845201C sklo dveří vlevo vpředu 1 769,00 kč 769,00 KČ 161,49 KČ 930,49 KČ
3V0853653 989 mřížka černá satén 1 682,00 kč 682,00 KČ 143,22 KČ 825,22 KČ
3\,'0853761 2ZZ krycllišta lesk chromový 1 1247,00 kč 1 247,00 kč 261,87 kč 1 508,87 Kč



6V0857537A GRU kryt pro zrcátko zakladované vlevc 2 573,00 kč 1146,00 KČ 240,66 KČ 1386,66 KČ
6v0867011 výplň dveřívpředu 1 1949,00 kč 1949,00 KČ 409,29 KČ 2 358,29 KČ
6v0867211 výplň dveří vzadu 1 1949,00 kč 1949,00 KČ 409,29 KČ 2 358,29 KČ
6v0880201 1qb jednotka airbagu pro volant 1 6359,00 kč 6 359,00 KČ 1335,39 KČ 7 694,39 KČ
GVO880204 jednotka airbagu - spolujezdec 1 9 965,00 kč 9 965,00 Kč 2 092,65 Kč 12 057,65 kč
6V0941699 halogenový mlhový světlomet vIeŕ 3 773,06 kč 2 319,18 KČ 487,03 KČ 2 806,21 KČ
6V0949101 směrové světlo vlevo 10 52,38kč 523,80 Kč 110,00 KČ 633,80 Kč
6V0949102 směrové světlo vpravo 10 52,38 kč 523,80 Kč 110,00 Kč 633,80 Kč
6V0959858A WHS spínač pro elektrické ovládánf oke 10 533,00 kč 5 330,00 Kč 1 119,30 KČ 6 449,30 Kč
6V1857009P 989 deska pris. s rozvodem vzduchu 1 5 668,00 kč 5 668,00 KČ 1190,28 KČ 6 858,28 KČ
6V1857097P 989 přihrádka přístrojové desky kompl 1 3 521,00 kč 3 521,00 kč 739,41 Kč 4 260,41 kč
6V1857507C pouzdro vněišÍho zřcátka vlevo 10 811,00 kč 18 110,00 KČ 3 803,10 KČ 21 913,10 KČ
6V1857508C pouzdro vnějšího zrcátka vpravo 10 l 811,00 kč 18 110,00 kč 3 803,10 Kč 21 913,10 kč
6V1881021A kompletnísedadlo $ opěrou vlevo 1 27 072,00 kč 27 072,00 KČ 5 685,12 KČ 32 757,12 KČ
6v1941015c halogenový světlomet vlevo 5 3 204,00 kč 16 020,00 kč 3 364,20 KČ 19 384,20 kč
6v1941016c halogenový světlomet vpravo 5 3 204,00 kč 16 020,00 Kč 3 364,20 KČ 19 384,20 Kč
6V1955409A rameno stírátka vlevo 5 513,00 kč 2 565,00 KČ 538,65 KČ 3 103,65 KČ
6V1955410A rameno stírátka vpravo 5 552,00 kč 2 760,00 KČ 579,60 KČ 3 339,60 KČ
6V1955601 táhlo st(rátek S 882,00 kč 4 410,00 KČ 926,10 KČ 5 336,10 KČ
6\/1998001 sada stěračů - přední 50 403,00 kč 20 150,00 KČ 4 231,50 KČ 24 381,50 KČ
6V6807421 kryt nárazníku 3 5108,00 kč 15 324,00 KČ 3 218,04 KČ 18 542,04 KČ
6v6809601c výřezový díl - práh 2 3 173,00 kč 6 346,00 KČ 1332,66 KČ 7 678,66 KČ
6v6809601d výřezový díl - blatník 2 4 111,00 kč 8 222,00 KČ 1726,62 KČ 9 948,62 KČ
6V6810969B podběh holý- umělá hmota l 547,00 kč 547,00 KČ 114,87 KČ 661,87 KČ
6V6813301 stěna zadní komplet 1 2294,00 kč 2 294,00 KČ 481,74 KČ 2 775,74 KČ
6V6827023B víko zadní 2 9 619,00 kč 19 238,00 KČ 4 039,98 KČ 23 277,98 KČ
6V6827550A podpěra plynová 10 331,00 kč 3 310,00 KČ 695,10 KČ 4 005,10 KČ
6V6827705C těsněni pro vÍko vzadu 1 384,00 kč 384,00 KČ 80,64 KČ 464,64 KČ
6V6833051A dveře vlevo vzadu 2 9336,00 kč 18 672,00 KČ 3 921,12 KČ 22 593,12 Kč
6V6839479B těsnění okna vlevo 2 122,00 kč 244,00 KČ 51,24 KČ 295,24 KČ
5V6839480B těsnění okna vpravo 2 122,00 kč 244,00 KČ 51,24 KČ 295,24 KČ
6V6845049A NVB zadní vyhřívané sklo 2 2 208,00 kč 4 416,00 KČ 927,36 KČ 5 343,36 KČ
6V6845205A sklo dveřívievo vzadu 2 607,00 kč 1 214,00 KČ 254,94 KČ 1468,94 KČ
5V6945111 zadniskupinová svítilna vlevo 10 1315,00 kč 13 150,00 KČ 2 761,50 KČ IS 911,50 KČ
6V6955425 stÍracÍ lišta 50 138,00kč 6 900,00 KČ 1449,00 KČ 8 349,00 KČ
6V9253609A dodatečný tlumič výfuku 2 2793,00 kč 5 586,00 kč 1173,06 kč 6 759,06 kč
5V9827550B podpěra plynová vlevo a vpravo 6 331,00 kč 1986,00 KČ 417,06 KČ 2 403,06 KČ
6V9833051A dveře vlevo vzadu 1 9 336,00 kč 9 336,00 KČ 1960,56 KČ 11 296,56 KČ
6V9833052A dveře vpravo vzadu 1 9336,00kč 9 336,00 KČ 1960,56 KČ 11 296,56 KČ
6V9945111 zadnľskupinová svítilna vlevo 10 ĺ 315,00 kč 13 150,00 KČ 2 761,50 KČ 15 911,50 KČ
6V9945112 zadní skupjnová svítilna vpravo 10 1315,00 kč 13 150,00 KČ 2 761,50 KČ 15 911,50 KČ
7E0955425 lišta stľra¢ÍzadnÍ 20 100,30 kč 2 006,00 KČ 421,26 KČ 2 427,26 KČ
800698671 sada těsnění pro těleso třmenu 5 55,64 kč 278,20 KČ 58,42 KČ 336,62 KČ
8j0598625 ložisko kola s montážními díly 10 830,03 kč 8 300,30 KČ 1 743,06 KČ 10 043,36 KČ
8P0611671 příchytka 40 61,00 kč 2 440,00 KČ 512,40 KČ 2 952,40 KČ
8R0827505A zámek vIka ĺ 954,00 kč 954,00 KČ 200,34 KČ 1154,34 KČ
8V0498625 ložisko kola s montážními díly 10 829,02 kč 8 290,20 KČ ĺ 740,94 KČ 10 031,14 KČ
18V0498625A ložisko kola s montážními díly 10 1057,34 kč 10 573,40 KČ 2 220,41 KČ 12 793,81 KČ
'8VO598099 vnější kloub s montážními díly 10 8060,00 kč 80 600,00 KČ 16 926,00 KČ 97 526,00 KČ
8V0598611A ložisko kola s montážními díly 10 575,08 kč 5 750,80 KČ 1 207,67 KČ 6 958,47 KČ
'8V0615123 třmen kotouč. brzdy přednÍ vlevo 10 1554,0& kč IS 540,80 KČ 3 263,57 Kč 18 804,37 Kč
8V0615123A třmen kotoučové brzdy 10 1592,31kč 15 923,10 KČ 3 343,85 KČ 19 266,95 KČ
8V0615123D třmen kotoučové brzdy 10 1592,31 kč 15 923,10 KČ 3 343,85 KČ 19 266,95 KČ
8V0615124 třmen kotouč. brzdy přední vpravc 10 i 554,08 kč 15 540,80 KČ 3 263,57 KČ 18 804,37 KČ
8V0698151 sada brzdových destiček přední 40 398,28 kč 15 931,20 KČ 3 345,55 KČ 19 276,75 KČ
8'.'06981518 sada brzdových destiček 40 398,28 kč 15 931,20 KČ 3 345,55 KČ 19 276,75 KČ
AMV18820003 pasta těsnícf 100g 5 1265,00 kč 6 325,00 KČ 1328,25 KČ 7 653,25 KČ
G000650 mazací pasta tuhá 5 138,08 kč 690,40 KČ 144,98 KČ 835,38 KČ
G052150A2 mazacltuk 180G 5 766,00 kč 3 830,00 KČ 804,30 KČ 4 634,30 KČ

,
!

i



N01024124 šroub s šestihrannou hlavou s pod 40 16,00 kč 640,00 KČ 134,40 KČ 774,40 KČ
N01100840 matice šestihranná 40 693,12 kč 27 724,80 KČ 5 822,21KČ 33 547,01 KČ
N01111816 matice šesatihranná M6 40 4,00kč 160,00 KČ 33,60 KČ 193,60 KČ
NO144083 šroub závrtný 40 693,12 kč 27 724,80 kč 5 822,21 kč 33 547,01 kč
N0150816 matice šestihranná s nákružkeín 40 13,00kč 520,00 KČ 109,20 KČ 629,20 KČ
N0177252 žárovka C5W 300 2,81kč 843,00 KČ 177,03 KČ 1 020,03 KČ
N0177535 žárovka bez patice 12V SW 300 3,99kč 1 197,00 KČ 251,37 KČ 1448,37 KČ
N0177632 Žárovka H4 12V/60/55W 150 21,06kč 3 159,00 KČ 663,39 KČ 3 822,39 KČ
N0195269 šroub sšestihrannou hlavou 40 2,42 kč 96,80 KČ 20,33 KČ 117,13 KČ
N10009110 šroub $ šestihrannou hlavou 40 7,(x)kč 280,00 KČ 58,80 KČ 338,80 KČ
N10106402 šestihranná matice s nákružkem 40 7,97kč 318,80 KČ 66,95 KČ 385,75 KČ
N10127707 šroub s šestihrannou hlavou 40 42,70kč 1 708,00 KČ 358,68 Kč 2 066,68 KČ
N0120387 podložka pérová 40 2,00kč 80,00 KČ 16,80 KČ 96,80 KČ
N10240003 Šroub s šestihrannou hlavou 40 11,00 kč 440,00 KČ 92,40 KČ 532,40 kč
N10251001 Žárovka 12V/5W 200 28,78 kč 5 756,00 KČ 1208,76 KČ 6 964,76 KČ
N10261310 niatice šestihranná s nákružkem 40 2 231,45 kč 89 258,00 KČ 18 744,18 KČ 108 002,18 KČ
N10262202 šroub s šestihrannou hlavou 40 54,00 kč . 2 160,00 KČ 453,60 KČ 2 613,60 KČ
N10295101 ínatice šestihranná, samojistná 40 10,00 kč 400,00 KČ 84,00 Kč 484,00 KČ
N10304102 matice šestihranná, sarnojistná 40 10,00 kč 400,00 KČ 84,00 KČ 484,00 KČ
N10320101 Žárovka 12V55W H7 300 26,14 kč 7 842,00 KČ 1646,82 KČ 9 488,82 KČ
N10332002 matice šestihranná s nákružkem 40 56,82 kč 2 272,80 KČ 477,29 KČ 2 750,09 KČ
N10414402 šroub s válcovou hlavou s vn.šest. 40 17,00 kč ' 680,00 KČ 142,80 KČ 822,80 KČ
N10628301 šroub s šestihrannou hlavou 40 55,00 kč 2 200,00 KČ 462,00 KČ 2 662,00 KČ
N10628601 Šroub s šestihrannou hlavou 40 38,00 kč 1 520,00 KČ 319,20 KČ 1839,20 KČ
N10640501 šroubs šestihrannou hlavou s pod 40 192,42 kč 7 696,80 KČ 1 616,33 KČ 9 313,13 KČ
N10648301 šroub zápustný vnitřní torx 40 5,00kč 200,00 KČ 42,00 KČ 242,00 KČ
N90320701 šroub s dvanáctihrannou hlavou 60 6,00 kč 360,00 KČ 75,60 KČ 435,60 KČ
:90353604 matice Šestihranná, samojistná 40 15,ÓOKč 600,00 kč 126,00 kč 726,00 kč
90362001 ŽárovkaP21/4W-12V 200 25,00 KČ 5 000,00 KČ 1050,00 KČ 6 050,00 Kč

N90484004 šroub s šestihrannou hlavou 40 39,qokč 1 560,00 KČ 327,60 KČ 1 887,60 KČ
N90517304 šroub s šestihrannou hlavou 40 26,00 kč 1 040,00 KČ 218,40 KČ 1 258,40 KČ
N90648402 šroub $ Šestihr,hlavou (kombi) 40 37,0okč 1480,00 KČ 310,80 KČ 1 790,80 KČ
N908082Oí šroub do plechu s vnitř.šestihrane: 40 5,00 kč 200,00 KČ 42,00 KČ 242,00 KČ
N90813202 šroub uzavÍracÍs těš. kroužkein '10 5,41kč 216,40 KČ 45,44 KČ 2(31,84 KČ
.N90817003 šroub do plechu s vnitř.šestihrane: 40 5,00kč 200,00 KČ 42,00 KČ 242,00 KČ
:90898007 šroub s válcovou hlavou s vn,mnoŕ 40 10,00 kč 400,00 KČ 84,00 KČ 484,00 KČ
i '90908102 matice šestihranná s nákružkem 40 26,00 kč 1 040,00 KČ 218,40 KČ 1 258,40 KČ
N90942902 niatice šestihranná, samo|j$tÍcÍ 40 56,82 kč 2 272,80 kč 477,29 KČ 2 750,09 kč
N90954802 šroub s čoč.hlavou s vn.torxem 40 24,20 kč 968,00 kč 203,28 KČ 1 171,28 KČ
:191006202 Šroub s šestihr.hlavou (kombi) 40 32,00kč l 280,00 Kč 268,80 kč 1548,80 kč
:\191021601 matice šestihranná s nákružkení 40 19,00 kč 760,00 KČ 159,60 KČ 919,60 KČ
N91084901 šetihranľ)ý šroub s drážkováním 40 65,00kč 2 600,00 KČ 546,00 KČ 3 146,00 KČ
N91089601 Šroub vnltřnftorx s plochou hlavot- 40 10,00 kč 400,00 KČ 84,00 KČ 484,00 KČ
N91093502 šroub vnitřní torx s čočkov, nákr. 40 7,00kč 280,00 KČ 58,80 KČ 338,80 KČ
\,^/HT000237 Čípek vahadla 60 27,04 kč 1622,40 KČ 340,70 KČ 1963,10 KČ
'NHT000785 matice šestihranná s nákružkem 40 56,82 kč 2 272,80 KČ 477,29 KČ 2 750,09 KČ
'.^JH1"003252 šroub s šestihrannou hlavou 40 16,00 kč 640,00 KČ 134,40 KČ 774,40 KČ
WHT003467 šroub sšestlhrannou hlavou komb 40 52,00 kč 2 080,00 KČ 436,80 Kč 2 516,80 kč
WHT003859 snímač otáček 10 225,19 kč 2 251,90 KČ 472,90 KČ 2 724,80 KČ
'NHT005308 šroub závrtný s nákružkem 40 165,00 kč G 600,00 KČ 1386,00 KČ 7 986,00 KČ
'NHT005437 šroub s dvanáctihrannou hlavou 40 44,13 kč 1 765,20 KČ 370,69 KČ 2 135,89 KČ
WHT007127 matice Šestihranná, samQjjstícľ 40 10,00 kč 400,00 kč 84,00 kč 484,00 Kč

CELKEM: 4 654 298,92 KČ 977 402,77 Kč 5 631 701,69 KČ



Příloha č. 2 ke snílouvě k č.j. KRPK-23597/ČJ-2017-1900VZ
Počet listů: 1

Osoby oprávněné k objednávání jménem Kupujícího

1. obchodní referent
2, mistr dílny
3. Vedoucí OSM
4. Vedoucí AO


